
1

Lidická

Žerotínova

Jungmannova

Havlíčkova
Úzká

Dobrovského

Křižík
ova

Resslo
va

Kostelní

Masarykovo nám.

K Šatlavě

Žerotínský zámek

Divišo
va

Jičínka

Mendelova

Na Prachárně

Svatopluka Čecha

Lužická

Budovatelů

Podě
bra

dov
a

Novosady

Sokolovská

Nábřežní

Dostojevského

Mendelova

Komenského

Jičínka

Dl
ou

há

Dolní brána

Wolkerova

Gregorova

Jugoslávská

Svatopluka Čecha

Hřbitovní

Dolní brána

U 
Gr

as
ma

nk
y

Dl
ou

há

Riegrova

Kpt. Jaroše

Gregorova

K.
 Č

ap
ka

Vančurova

Valašská

Úprkova

Štursova

Bulharská

Pala
cké

ho

Sportovní

Trlicova

Hřbitovní

Slezská

Brožíkova

Palackého

Kollárova

5. května

Trlicova

Luční

Nábřežní

Jeremenkova

Jičínka

Suvorovova

Palackého

Přemyslovců

Jubilejní

Havlíčkova

Žižkova

Jo
se

fa 
Ho

ry

Grasmanka

Štefánikova

Palackého

Gregorova

K.
 Č

ap
ka

Anenská

Msgr. Šrámka

Hoblíkova

Dlouhá

Grasmanka

Grasmanka

Bulharská

U bazénu

Plavá strana

Msgr. Šrámka

Budovatelů

Vančurova

Malé náměstí

Na Valech

NOVÝ JIČÍN

Dolní Předměstí

K. Schwarze

Slezská

Štefánikova

Rie
gro

va

Vančurova

Jiráskova

Štefánikova

Palackého

K. Čapka

Křížkovského nám.

Jugoslávská

Gregorova

Protifaš. bojovníků

Vančurova

Vančurova

Jeremenkova

Dl
ou

há

Slovanská

Svojsíkova alej

Myslbekova

Novellara

Novellara

B. Martinů

Zborovská

Revoluční

Slovanská

K Archivu

Sk
alk

y

Nádražní

Husova

Nádražní

Divadelní

Sokolovská

Myslbekova

K Nem
ocn

ici

Komenského

Lesní

Slovanská

Nádražní

Husova

Gen. Hlaďo

K Nemocnici

Riegrova

Nádražní

Jiráskova

Jiráskova

Dostála Bystřiny

Tyršova

Husova

Ja
ná

čk
ov

y s
ad

y

Žilinská

Riegrova

Poděbradova

Bratří Jaroňků

U Stadionu

U Stadionu

Divadelní

Purkyňova

Bezručova

Nerudova

Lesní

Revoluční

Vrchlického

Dostála Bystř
iny

Dvořákova

Máchova

Revoluční

B. Martinů

U mostu

Rybníčky

K Nemocnici

NOVÝ JIČÍN
Boženy Benešové

Bratří Jaroňků

Myslbekova

Smetanovy sady

Horní Předměstí

Lesní

Hoblíkova

Divadelní

Grasmanka

Nádražní

B. Němcové

Nerudova

Smetanovy sady

U nemocnice

De
rko

va

U Jičínky

Ry
bn

íčk
y

Tyršova

Smetanovy sady Fibichovo nám.

Bezručova

Karla Kryla

28. října

Po
d L

ipa
mi

Lesní

Smetanovy s
ady

U mostu

Horní Předměstí

U Jičínky

B. M
artin

ů

Máchova

Hl
ub

ok
á

Be
sk

yd
sk

á

Štursova

Za školou

U Vody

Jičínka

Za Školou

Za
 Š

ko
lou

Za Školou

Za Školou

Za
 Š

ko
lou

Žilina-sever

Za Školou

Zrzávka

U Mostu

Štursova

U Hřiště

Štursova

U Jezu

Slezská

Nad střelnicí

U Rybníka

Žilina

Beskydská

Bařiny

U Hřiště

Slezsk
á

Beskydská

Žil
ins

ká

Na Hliníkách

Beskydská

Slezská

Lamberk

Besk
yds

ká

U Rybníka

U Zahrad

Beskydská

Př
íčn

á

Štursova

Beskydská

Beskydská

2

3
4

5/1

6

7
8

9

10

11

13/1

13/2

14

15

16/1 16/2

17/1

17/2

18

19

20

21

22

23/1

23/2

24/1

24/2

25

26/1

26/2

27
28

29/1

29/2

30/1

30/2

31

32

33

34

35

36

37

60/2

63

65

68/1

68/2

70/1

70/3

72

73

74

75
76

77

79 80/1

80/2

82/1

83/1

84

85

86

87

88

89

90

91/1

91/2

92

93

94

95

96

97 98/1

98/2

99

100/1

100/2101

102

103

104

105/1

105/2106/1

106/2
107

108

109/1

109/2

110

111/1

111/2

112

113

114/1

114/2

115

116

117

118

119/1

119/2

124

125

126/1

126/2

126/3

127/1

127/2

128

129 130

131

132/1

132/2

134/1134/1

134/2

134/2

134/3

134/3
134/4

134
/4

134/5134
/5

134/6134
/6

135/1135/1

135/2

135/2

135/3

135/3

137

138/2

138/2

138/3

140

140

141

141

145/1

145/3

147

1/1

1/1

1/2

1/4

6/1

8

9/1

9/2

9/3

9/4

9/5

9/6

9/7

9/8

9/9

9/10

9/11

9/12

9/13

9/1
4

9/15

9/16

9/17

12

16/1

16/2

23

26

122/1

122/2

24

28

29

150 31

30/1

30/1

64/1

64/2

12/1

12/212/2

144/3

144/3

44/1
44/2

44/2

35

32

33
151

34

36

153

37

38

39

40

42

43

2154

1/1

1/2

2/1

2/2

3

4 5

6

7

8

9

10

11

12

13/1

13/2

26

27

28

29

32

33

34

35

37

38
39

40

41 42

43

44

94/1

94/2

100/1

100/2

106

110/1

110/2

110/3

110/4

110/6110/6
110/7110/7

139/1

139/2

143

145/1

145/3

152/2

152/3

159

160

187/2

187/5

225

255/1

256/1

256/2

257/1

258

259

260

261/1

298/1

298
/2

299/4

303

304

305/1

305/2

307

310/1

310/2

310/3

311/4

311/5

312/1

312/3

313

314/1

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

346

347/1

347/2

351/1

354/1

354/2

354/5

354/6

354/7354/8

354/9

354/10

357

358

361/1

361/4

363/2

373/2

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

396/1

405/1

405/2

405/3

405/4

406

407

409

410/1

410/2410
/5

411

412

413

414/1

414/2

414/3

414/4

414/5

417

418/1

418/2

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444/1

447

448

451

454

456/1

456/2

457/1

457/2

457/3

457/4

457/5

460

462/1

462/2

463

464/2

464/3

464/5

464/6

464/7

464/8

464/9

464/10

464/11

464/13

464/14

464/15

464/16

464/17

464/18

465

471/1

471/2

471/3
471/4

476

480

481/1

481/2

483
/1

483
/2

487

489

491

492/1

492/2

492/3

492/4

493

494

495

497

498

499/1

499/2

500

501

503

504

505

510

511/1

511/2

511/3

511/4

512

513

514

515

518

521

522

523/1

523/2

523/2

524

525

526

527

528

529

530

532

533/1

533/2
533/3

534

536

537

538

539

540

541

542

543

546

547

548

549

550

551

555

558

560

561

562

563

564

565

567

568

571

573

574

575

576

578

579

580

582

585/1 58
5/
2

586

587

588/1

588/2

593

594

600

601

602/1

602
/2

604

606

607

608

611/1

611/3

612/1

613

614/1

616

617

620

622

624
625/2

627/1
627/2

628

630

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

651

655

656

657

658

659

660

661/1

661/2

662

663

664
665

666

667
668

669
670

671
672

673
674

675

676

677

678

679

680

681
682

683

684

685

686

688

689/1

689/2

690

691

692

693

694

695

696

697

700

701

703

704

705
706

707
708

709

710

711

712/1

713

714

715

716

717

718

719

720

722

723

724

725

727

729

730

731

734

735

737

740

742/1

744

745

746

747

748

749/1

751

757

758/1

758
/2

759

760

761

762

763

764

765

766

767

769

771

772

773

774

775

776

777

778

779

780

781

782

783

785

787

788

789

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

805

806

807

809

810

811

812/1

813/1

814/1

814/2

814/3

815/1

816

817

818

819

820

821

822/1

822/2

822/3

822/4

822/5822/6
822/7

822/8
822/9

824

825

826

827
830

831

832/1

832/2

833

834

835

837

838

83
9

840

841
842

843
844

845
846

847

848

849

850
851

852
853
854

855
856

857

858

859

860

861

862

863

864

865
866

867

868
869
870
871

872
873
874

881
882

883
884

885
886

887

888

889
890

891

892

893

896
897

898

899

901
902
903
904

905
906
907
908
909
910

912

913
914
915

916
917
918

919
920
921
922

923
924
925
926
927

928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939

940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951

952

953
954
955
956

957
958
959

960
961
962

963
964
965

966
967
968

969
970

971

973

978

981

983

985

986

987

988

990

991/1

991/2

992

993

994

995

996

997

998

999

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1024

1026

1029

1030

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1058/1

1060

1061

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070
1071

1072

1073

1074
1075

10761077
1078
1079
1080
1081
1082
1083

1087

1089

1090

1092/2

1095/1

1096

109
7

1098

1100
1101
1102
1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110
1111

1112
1113
1114

1115
1116

1117
1118

1120

1121
1122

1123

1124

11
25

11
26

11
27

11
28

11
29

11
30

11
31

11
32

11
33

11
34

11
35

11
36

11
37

11
38

11
39

11
40

11
41

11
4211
4311
4411
4511
4611
4711
4811
4911
5011
5111
5211
5311
5411
55

11
56

11
57

11
58

11
59

11
60

11
61

11
62

11
63

11
64

11
65

11
66

11
67

11
68

1169

11701171

1172

1173

1174

1175

1176

1177

11
8011
81

11
82

11
83

11
84

11
85

11
86

11
87

11
88

11
89

11
90

11
91

11
92

11
93

11
94

11
95

11
96

11
97

11
98

11
99

12
00

12
01

12
02

12
03

12
04

12
05

12
06

1207

1208

1209

1210

1211

1212

1216

1217

1220

1221

1222

1223

1224

1225

1226

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1237

1238
1239

1240
1241

1242
1243

1244

1248

1249

1250

1251
1252

1253/1

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1283/
1

1283/
2

1284

1286 1287

1288
1289

1290

1291

1296

1298

1300

1301

1302

1303

13041305

1306

1307

1309

1310

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339/1

1339/2

1339/2

1340

1341

1342

1343

1344

1345

13
4713
4813
4913
5013
51

13
52

13
53

13
54

13
55

13
56

13
5713
5813
5913
6013
6113
6213
6313
6413
6513
6613
6713
6813
6913
7013
71

1372

1374

1376/1

1377

1378/1

1378/2

1379

1380

1381

1382

1383

1384

1385

1386

1387

1388

1389

1390

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

1401

1403

1404

1405
1406

1407

1408
1409

1410

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419
1420

1421
1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1430

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1454

1455

1456
1457

1458

1459

1460

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1473

1475

1476

1477

1478

147
9148

0

1481

1482

1483

1484

1485

1486

1487148814891490

1491

1492

1493

1494

1496

1497

1498

1499

1500

1501

1502

1503

1504

1505

1506

1508

1509

1510

1511

1512

1513

1514

1515

1516

151
7

151
8

151
9

1520

1521

1522

1523

1524

1525

1526

1527

1528

1529

1530

1531

1532

1533

1534

1535

1536

1537

1538

1539

1540

1541

1542

1543

1544

1545
1546

1547

1548

1549

1550

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558

1559

1560

1561

1562

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571
1572

1573

1574

1575

1576

1579

1580

1581

1582

1583

1584
1585

1586

1587

1588

1590

1592

1593

1594

1595

1596

1597

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1606

1609 1610

1612

1613

1614

1615

1616

1617

1618

1619

1620 1621

1622

1623

1624

1625

1626

1627

1628
1629 1630 1631

1632

1633

1634

1635/1

1635/2 1635/3

1637

1638

1639

1640

1641

1642

1644

16451646

1647

1648

1649

1650

1651

1652

1653

1654

1656

1657

1658

1659

1661

16621663

1664

1665/1 1665/2

1666

1668

16
69

1670

1673

167
4

16761677

1678

167
9

1680

1681

1682

1683

1684

1685

1686

1687

1688

168
9

1690

169
1

1692

1693

1694

1695

1696

169
8

1699

1700

170
1

1702

1703

1704

1705

1706

1707

1708

1709

1710

1711/1

1712

171
3

1715

1716

1717/1

1720

1721

1724

1725

1727

1728

1729

1733

1734

1735

1736

1738

1739

1740

1741

1742

1743

1744

174
5

1746

174
7

1748

1749

1750

1752

1753

1755

1756

1758

1760

176
1

176
2

176
3

1765

1767

1768

1769

1771

17
72

17
73

1774

1775

1787

1796

1797/1

1799

1802 18
03

1804

1806

1807

1808

1809

1810

1812

1826

1827

1830

1831

1832

1833

1842
184
4

1844

1853

1854

1855

1857

1864

1865

1867

1869

1871

1873

1875

1877

1879

1880

1881

1882

1883

1884

1885

1888

188
9

1890

1895

1896

1898
1899

1900

1901

1902

1903

1906

1908

1908

1911

1912

1914

1916

1917

1919

1920
1921

1922

1924

1925

1941

1942

1943

1946

1947 19
48

1952

1955 19
56

1957

1960

1961

4

6

14/1

14/2

16

16

18

19/1

19/2

19/3

21/1

21/2

21/3

21/4

21/5

21/6

21/8

21/9

24/1

24/4

24/6

28/1

28/228/5

28/6

31

32/3

32/4

33

35

37/1

37/3

40/1

40/2

41/1

41/2

42/1

42/3

43/1

43/2

45/1

46/2

46/4

48
/1

48
/2

51

54/1

56/4

56/5

56/6

56/8

58/1

58/2

58/3

59

61
62

63/1

63/2

63/3

63/4

64/1

66/1

66/2

66/3

66/4

66/6

66/7

67

68

69

70

71

72/1

73/1

74/1

75

79

80/1

80/3

85/1

85/2

85/3

85/4

90

101/1

101/2

102

103/1

103
/2

103/3

105/1

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

132/1

132/2

133

134

135

136

137/1

137/2

139

140
/1

140/2

141

142/1

142/2

143

144

145
146

147

148/1

148/2

148/3

170/1

170/2

17
0/
3

177/1
177/5

183/1
183/2

183/3

190193

197

198/1

199

200

201

202

203

207/1

208/1

209
210

221/3

221
/5

223 225/1

225/
3

227

246/1

246/1

246/1

246/2

246/
3

246/4

269/1

269/2

269/4

269/7

270/1

270/2

270/4

270/5 270/5

271/1

271/2

272

273/1

273/2

274

275/2

276/2

276/3

27
6/
4

277

278/1

286/3

286/5

286/6

287/2

287/3

295/2

330/1

330/3

330/4

330/4

346/1

346/2

352/1

352/2

352/3

355/2

355/3

355/5

355/5

361/2

364/3

367/1

367/3

367/4

367/5

367/6

369/2

391/1

394

395/2

395/3

398/1
398/2

398/2

400/3

419/3

423

431

433/1

433/2

433/3

437

438/1

438/2

438/5

438/6

441/1

441/2

441/3

444/1

444/2

444/3

444/6

444/6

444/13

449/1

457

460/2
460/5

460/6

463/1

463/2

464/1

464/3

464/4

464/5

464/6

464/7

464/8

464/9

464/10

464/11

464
/12

464/13

466/1

466/3

468

469/1

469/2

469/3

469/4

476

484/1

484/4

488

494/3

494/4

494/5

494/6

503/1

503/2

505/1

506/7

506/8

506
/9

506/10

506/11

506/12

506/13

506/14

506/15

506/16

506
/18

506/19

506/20

506/21

506/22

506/23

506/24

506
/25

506/26

507/3

507/4

507/17

509/2

509/16

509
/30

509/54

516/1

51
6/
2

516/3

518/1

518/2

519/1

519/2

521/1

521/8

521/9

521/10

521/11

521/12

521/13

521/14

521/15

521
/16

521/18

521/22

521/22

52
2/
2

523/2

523/3

523/4

523/7

524/2

524/6

52
4/
7

529/1

530/1

530/2

530/3

530/4

530/5

530/6

530/7

530/8

530/9

530/10

530/11

530/12

530/13

530/14

530/15

530/17

530/18

530/19

530/20

530/21

530/22

530/23

530/25

532/3

532/4

532/5

532/6

536/1

536/2

536/2

536/3

536/4

536/5

536/6

536/7
536/8

536/9

537/1

537/2

537/4

537/5

537/6

537/7

537/8

537/11

537/12

537
/14

537
/15

537
/16

537/17
537

/18

537
/19

537
/20

537
/21

537
/22

537/23

537/
24

537/
25

537/26
537/27

537
/28

537/29

537/31

537/32

537/33

537/36

537/38

537/40
537/41

537/42

537/43

537/45

537/46

539/2

539/3

539/5

549/4

549/5

552/1

552/2

552/3

552/
4

552/5

552/6

552/7

552/8

552/9 552/10

552/11552/12
552/13

552/14

552/15552/16
552/17

552/18

552/19552/20
552/21

552/22

552/23

552/24
552/25

552/25

552/26

552/27

552/28

552/29
552/30

552/31
552/32

552/33

552/34
552/35

552/36
552/37

552/38

552
/40

552/41

552/42
552/43

552/44

552/45

552/46

552/47

552
/48

552/49

552/50

552/51

552/52

552/53

552/55

552/56

552/57

552/58

552
/61

552/63

552
/64

552
/65

552/66

552/67
552/68

552
/69

553/2

553/7

553/9

553/10

553/11

553/12

553/13

553/14

555

558/2

558/4

558/5

558/6

558/7

558/11

558/12

55
8/1
3

558/14

558/15

558/16

558/17

558/18

558/19

558/20

558/21

558/22

558/23

558/25

558/26

558/28

559/2

559/3

55
9/
4

561
/2

571

573/1

573/4

574/3

574/6

574/8

574/8

574/9

574/10

574/11

574
/12

574
/13

580/1

580/2

580/3

580/4

580/8

580/9

580/10

580/11

580/12

584/1

584/2

586/2

586/3

586/4

587/1

587
/2

588/1

588/2

588/2

588/3

589/1

589/3

594/1

594/2
594/3

594/5

594/6

594/7

594/8

594/9

594/10

594/11

594/12

594/13

594/14

594/15

594/16

594/17

594/18

594/19

594/20

594/21

594/22

594/24

594/26

594/30

595/1

595/2

595/3

595/4

595/5

595/6

595/7

595/8

595/9

595/10

595/11

595/12

595/13

595/14

595/15

595/16

595/17

595/18

595/19

595/20

595/21

595/22

595/23

595/24

595/25

595/26

595/27

595/28

595/29

595/30

595/31

595/32

595/33

595/34

595/36
595/37

595/38
595/39

595/40
595/41

595/42

595/43
595/44

595/45
595/46

595/47
595/48

595/49
595/50

595/51

595/
53

595/54

595
/55

595/56

595/
57

597/2

597/3

597/3

597/4

597/5

597/6

597/7

597/9

597/10

597/11

597/12

597/13

597/14

597/15

597/16

597/17

597/18

597/19

597/20

597/21

597/22

597/23

597/24

597/25

597/26

597/27
597/28

597/29

597/30

597/31

597/32

597/33

597/34

597/35

597/36

597/37

597/38

597/39

597/40

597/41

597/42
597

/44
597

/45

597/46

597/47

597/48

597/50

597/51

597/52

597/53

597/54

597/55

597/56

597/57

597/58

597/59

597/60

597/61

597/62

597/63

597/64

597/65

597/66

597/67

597/68

597/69

597/77

597/78

597/80

597/81

597/83

597/85
597/86

597/87
597/88

597/89
597/90

597/91
597/92

597/93
597/94

597/95

597/96

597/97

597/98

597/99

597/100

597
/101

597/102

597/103

598/1
598/2

601/1

601/7

604/1

605/1

605/2

605/3

605/5

605/6

605/7

605/8

605/9

605/10

605/11

605/12

605/13

605/14

605/15

605/16

605/17

605/18

605/19

605/20
605/21

605/22

605/23

605/24

605/25

605/26

605/27

605/28

605/29

605/32

608/1

608
/2

608/3

608/4

608/5

608/6

608/7

608/8

608/9

608/10

608/11

608/12

608/13

608/
14

608/15

608/16608/17

608/18

608/19

608/20

608/21

608/22

608/23

608/24

608/25

608/26

608/27
608/28

608/29

608/30

608/31
608/32

608/33

608/34

608/35

608/36

608/37

608/38

608/39

608/40

608/41

608/42

608/43

608/44

608/45
608/

47608/48

608/49

608/50

608/51

608/52

608/53

608/54

608/55

608/56
608/57

608/58
608/59

608/60
608/61

608/63
608/66

608/66

608/67

608/69

614/2

614/2

617/5

619/1

619/2

619/3

619/4

619/5

619/6

619/7

619/8

619/9

619/10

619/11

619/12

619/13

619/14

619/15

619/16

619/18

619/19

619/20

619/21

619/22

619/23

619/24

619/25

619/26

619/27

619/28

620

622/1

622/2

622/4

622/6

622/7

622/8

622/9

622/10

622/11

622/12

622/13

622/14

622/15

622/17

622/19

622/30

622/31

623/1

623/2

623/3

623/4

624/1

624/2
624/3

624/4
624/5

624/6

624/7

624/8

624/9

625/1

625/2

625/3

625
/4

625/5

625/6

629/5

629/6

629/7

630/1

630/2

630/3

630/4

631/4

631/5

631/10

631/11

633/1

633/2

633/3
633/5

633/11

633/12

633/13

633/14

633/15

633/16

633/17633/18

633/19

633/20

633/21

633/22

633/22

633/23

633/24

633/24

63
3/
25

633/26

634/1

634/4

634/5

634
/6

634/7

634/8

634/9

634/10

634/11

634/12

634/13

634/14

636/1

637/1

637/4

637/5

637/6

637/9

637/10

637/11

637/12

637
/13

641/1

641/2

641/3

641/8

641/9

641/10

641/11

641/12

641/13

641/16

641/17

641/18

641/19

641/21
641/22

641/23

641/24

641/25

641/26

641/27

641/28

641/29

641/30

641/31

641/32

641/33

641/34

641/35

641/36

641/37

641/38

641/39

641/42

641/45

641/46

641/47

641/48

641/49

641/50

641/51

641/52

641/53

641
/55

641/57

643/1

643/10

643/11

643/12

643/15

643/16

643/18

645/1

645/2

645/4

645/6

645/8

645/10

645/11

645/12

645/13

645/14

646/1

646/2

646/4

646/4

646/4

646/5

646/6

646/9

646/11

646/12

646/13

646/15

646/16

646/18

646/19

646/20

646/21

646/22

646/23

646/24

646/25

646/26

646/27

646/28

646/29

646/30

646/31

646/32

646/33

646/34

64
6/3
5

646/37

646/38

646
/39

648/1

648/2

648/4

648/5

648/9

648/10

648/12

648/14

648/15

648/16

648/17

648/18

648/19
648/20

648/21

648/22

648/23

648/24

648/25

648/26

648/27

648/28

648/29

649/1

649/2649/3

64
9/4

650/2
650/4

653

654/1

654/3

654
/4

655/2

655/2

655/3

655/5

655/6

656

657/1657/1

657/3

657/6

657/6

657/7

657/10

657/10

65
8/
1

658/2

659/1

659/4

65
9/4

662/1

665/1

665/2

665/3

665/4665/4

665
/5

666/1

666/1

666/1

667/2

668/2

668/3

668/3

668/4

669/1

669/2

670/1

670/2

67
0/
3

672/1

672/2

672/3

67
2/
4

672/5

672/6

672/7

672/8

673/1

673/5

673/6

673/7

673/8

673/9

673/9

67
3/
10

673/11

673/
12

673/13

673/14

673/14

673/15

673
/15

673/17

673/18

673/19

673/20

673/21

673/22

673/23

673/24

673/25

67
3/2
6

673/27

67
3/2
8

673
/29

673/30

673/31 673/31

673/32

67
3/
33

673/34

673/35
673/36

673/37

673/38

673/39

673/40

673/41

673/42

673/43

673/44

673/45

673/46

673/47

673/47

673
/48

673/50

673/51

693

695/1

699

701

704

705

708

709/2

709/3

709/4

709/5

709/6

709/7

709/8

709/9

709/10

709/11

709/11

709/13

711/1

711/2
712

819/1

821

824

825

826

827
829/1

829/2

830

831

834/1

834/2

837/1 837/2

844

845

846

847

848

849

850/1

850
/2

851

852

853

857/3

860/1 860/5

860/15

860/16

860/17

867/1

872/1
872/1

872/1

872/1

872/1

872/2

872/3

872/4

872/5

872/6

87
2/787

2/8

872/10

872/28

872/28

872
/29

872
/29

872/
30

872/31

872/32

872/33

872/34

872/35

872/35

873

874

875

876

883

885/1

885
/2

885/3

88
5/
3

886

887

888

889

890

891

895

936

2155

21/19

21/19

460/7

460/7

460/8

1975

648/30

92/2

2158

1979

196
9

558/29

1981

605/33

605/34

872/70

896

595/59

595/59

354/11

885/4

885/4
346/3

355/6

1971

59
4/
31

59
4/
32

1983

646/40

1984

898

367/7

367/7

464/14

465/1

465/2

509/119

509/120

509/123

2160

633
/31

633/32

643/22

695/3
695/4

558/30

558/31

558/32

558/33

558/34

558/35

1987

138/1

695/9

899

900

552/71

1958

648
/31

1990

459/1

459/2

21/
10

21/
15

21/11
21/12

21/13

21/13

21/14

903

904

391/3

695/5

695/6695/6

907

938

1563/1

1563/
2

605/35

1992

608/70

1998

2000

85/5

199
9

521/23

530/26

530/27

530/28

530/29

530/30

53
0/3
1 530/32

53
0/3
3

530/34

530/36

78/178/2

937

1923

2005

530
/37

1213/1

1214/1

1215
/1

1215
/2

448/1

448/2

448/3

461/1

872/37

872/39

872
/38

20
13

871/1

871/1

871/2

871/2

594/28

622/32

622/33

914

76/1

76/2

910

494/8

912

517/1

521/17

634/15

634/15

1589/1

2023

2024

511/5

511/6

915

506/28

521/24

872/40

872/41

131/1

872/42

872/43

1495

597/84

173
7/1

173
7/2

595/60

595/60

173
0/1

1730/2

1730/2

2028

625/7

1057/1

1057/2

492/1

916

633/28
633/29

633/30

56/9

56/10

56/11

212

219

225/4

289

330/5

330/6

330/7

330/8

330/9

330/10

330/11

330/12

340/3

357

369/3

373/1 375/1
379/1

420

54
9/6

549/7

552/72

574
/15

57
7/
2

579/1

579/2

588/8

594/33

625/8

625/9

854/
1

854/2

860/20

86
0/
21

867/3

868/1

868/2

868/3

869/1

869/2

872/44

872/45

872/46

872/47

872/48

872/49

872/50

872/51

872/52

872/53

872/54

872/55

872/56

872/57

1966

872/59

872/59

2042

2167

917

918

494/9

192
6

484/1

484/2

484/3

872/60

872/61

872/6
2

584/4

2048

2049

55
2/
73

552/74552/74

648/32648/32
648/33

648/34

648/34

897/1

897/2

20
59

673
/52

673/
53

673/
54

673/55

673/55

67
3/
58

673
/56

2060

521/25

391/4

391/4

391/5

391/5
391/6

391/6

391/7

391/7

391/8

391/8

391/9

391/9

391/10 391/10

2052

2053

2054

2055

2056

2057

2058

673/49

382

872/65

421

872/64

369/4
369/5

21/16

922

506/29

506/30

506/31
506/32

506/33
506/34

506/35

506/
36

506/39
506/40

506/41
506/42

506/43

506/44

506/37

2001

507/20

2068

2168

2070
2072

206
9

207
4

2075

148/4

673/59

673/59

925

2076

21/17

926

2079

2077

2084

269/9
269/10

269/10

672/10

672/10

672/11

672/11
672/12

672/12
672/13

672/14

672/15

672/15

21/18 21/18

637/14

637/14

658
/6

634/19

634/20

634/21

2169

2169
939

939

872/69

872/69

711/7

673
/60

673/61

67
3/
62

673/63

649/5 649/5
649/6

649/6

67
0/
13

2107

484/6

2113

597/104

695/10

928

2115

622
/45

622
/46

622
/47

622
/48

622
/44

929

930

2118

1977

622/37

931

931

634/22

634/23

21
22

572/1

572/2

933

934

666/3

66
6/
3

66
6/
4

66
6/
4

672/16

672
/18

67
2/
18

672/19

67
2/
19

672/20

67
2/
21

672/22 672/22

673/64

67
3/
65

673/68

67
3/
68

673/69

673/70

67
3/
71

67
3/
71

706/1

706
/1

70
6/2

183/7

183/8

183/8

673/
66

673/67

673/67

465/4

932/1

932/2

2125

2173

941

940

212
9

2130

601/19

601/19

935

369/7

643/21

2141

2142

44/1

44/2

530/38

530/39

530/39

1751

554/3554/4

55
4/
5

932/
3

932/4

625/12

625/12
2182

2182

494/10

494/11

494/12

2183

40/3

558/37

695/11

2184

601/20

537/48537/48

552/76

552/76

2187589/6

530/40

530/41

2194

2195

2195

48/3

48/3

558/38

558/38

559/5

559/5

658/7 658/7
658/8

2196

45/4

643/23

643
/24

287/4

2201

944

391/11

391/11

643/26

2205

945

484/7

484/9484/10

1964

694/2

820/1

820/1

820/2

820/2

461/6

492/4

492/4

492/5

505/3

505/4505/4

2213

836/1836/2

673
/73

673
/74

673/72

166
5/3

558/39

558/40

346/4

364/4

673
/75

828/1

828/2

828/2 828/3

828/3

828/4

828/4

2218

641/60

537/49

623/6

94
7

2228

37/4

1856

2217

2220

177/6

177/7

177/8

492/6

625/13

625/14

2234

588/9

355/9

633
/33

872/74

474/4

474/4

949

949 950

410/6

492/
5

492/6

872/75

872/75

594/42

952

952

932/5

444/14

444/14

462/1

462/1

462/2

462/2

118/1

118/2

118/3

665
/8

2243

2244

2244

2246

2245

2249

558/41

558/42

594/43

594/43

601/21

601/21

872/76

953

1294/3

1294/4

866/3

866/4

871/3

872/77

872/77

2265

954

85/6

706/3

70
6/3

673
/78

673/79

673/79
673

/80

673
/81

673
/82 673/83

673/83

673/84

673/84

673/85

673/
85

673/86

673
/86

67
3/
87

673/88

673
/88

673/89

673/90

673/90

673/91
673/92

673/93

673/93

673/94

673/94

466/4

2268

2281

2282

955

105/3

162/3

162/4

162/4

2287

530/43

732

2040
2041

265/3

265/3

18

19/1

19/2

20

21

46

47/1

47/2

48

49

58/1

59/1

61/1

61
/2

61
/3

61
/4

61
/5

61
/6

61
/7

63

65/1

65/2

65/3

66

67

68

69
70

84

85

88

91

93

94

95

96

97

98

99

100

109/1

114/1

118/4
123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

139/2

139/3

139/5

139/6

139/7

139/8

139/10

13
9/
11

140/1

140/2
140/3

140/4

140/5

140/6

142

147

155/1

155/2

155/3

155/4

155/5

156

157/1

157/2

160

162

164

165

166

173/1

173/2

173/3

178

194

196

197

198

199

201

204

205

208

209

211

212/1

222/1
222/2

223

224/1

224/2

225

226/1

226/2

226/2

241

242

243/1

243/2

245

246

249

250
251/1

251/2
251/3

254/2

259/1

259/2

261

264/1

264/2

265/1

265/2

268

272

275/1

275/2

275/3

275/4

275/5

275/7

275/10

275
/10

278

279

284

285

286

287

288
289

290
291

294/1

294/2
294/3

294/5
294/6

299

301

302

303

304

306

308/1

308/2

309

310

311

312/1

312/2

312/5

313

314

316

317

318/1

318/2

329

330

333

339

340/1

340/2

340/3

341

342

343

353

354

355

356
357

358
359

360

361

362 365

371/1

371/2

374

375

376

377/1

377/2

380
381

383

384
385

386

387

388

389

390

392

393

394/1

395 396

397

398

399

400

401

402

403
404405406407408

409

410

411

412

414

415/1

415/
2

416

417

419/1 419/2

420
421

422

423

424

430

431

433

434
435

436

437

438

441

443

444

445/1

445/2

445/3

445/4

445/5

445/6

446

451

454

455

456

457

458

459

461

462

463

464

465

466

467

469

470
471

472

473

474

475
476

477

479

482

483

484

485

486

487

490

491

492

493

494

497

498

499

500/1

500/2

500/3500/4

501

502
503

504
505

506

508

509/1

509/2

510

511

512

526

527

531
532

533
534

535

536

537

538

539
540

541

542

543
544

545

547

548

550

553
554

555
556

558

559

560

561

562
563

564
565

566

567
568

569
570

571

572

573

574

576

577

578

579

581

582

583

584

585

586

588

589
590

591

592/1

592/2

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

616

618

620

621

622
623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635
636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

662

663

664

665

666

667

668

669

670/1

670/2

671

674

675

676

678

679

680

682

683
684

685

686

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

735

736

737

738

740

741/1

742

743

744

745

746

747

748

749

751

752

753

754

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

770/1

773

784
785

786

787

788
789

790/1

790/2

791/1

791/2

792

795

796

797
798
799
800
801
802
803
804
805
806

807
808
809
810
811
812
813
814
815
816

817/1
817/2

817/3
817/4

817/5

818/1
818/2
818/3
818/4
818/5

819/1
819/2
819/3
819/4

819/5

820/1
820/2

820/3

821/1
821/2
821/3

82
2

82
3

82
4

82
5

82
6

827/1

827/2

82
8 82
9 83
0 83
1 83
2

83
3 83
4 83
5 83
6 83
7

83
8

83
9

84
0

84
1

84
2

84
3

84
4

84
5

84
6

84
7

84
8 84
9 85
0 85
1

869

870

872

874

875

876

885/1

885/2

886

888

891

893

894
895

896

898

900

901

902

903

904

905

906

908

909

910

911

913

916

917

91
9

920

921

923

926

928

929

93
0 93
1 93
2

93
3

93
4

93
5

93
6

93
7

93
8

940

941

942

943

944

945

946

947

948
949

953

954

956

959
960

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

975

976

977

978
979

980

981
982

983
984

985
986

987

988

989

997
998
999

1000
1001

1002
1003
1004
1005
1006

1007

1008
1009

1011

1019

1020

1022

1030

1031
1032
1033
1034
1035

1036
1037
1038
1039
1040

1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
10481049

1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056

1057
1058
1059
1060
1061
1062
10631064

1065
1066
1067
1068
1069
1070

1071
1072
1073
1074
1075
1076

1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085

1086
1087
1088
1089

1090
1091
1092
1093
10941095

1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103

1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113

1114

1116/1

1116/2

1117

1118

1120

1121

1123

1124

1125

1126

1127

1128
1130

1133

1136

11
38

11
39

11
40

11
41

11
42

11
43

1149

1150
1151
1152

11
53

11
54

11
55

115
6

115
7

115
8

11
59

11
60

11
61

11
62

1163
1164
1165
1166
1167
1168

1173

11
75 11
76

1177
1178

1179
1180
1181

1182

1183

1184

1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235

1236
1237
1238
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1253
1254
1255

1256
1257 1258

1259

1260
1261

1262

1266

1267

1268

1269

1272

1273

1274

1276

1277

1278

1279
1280

1281

1282

1283

1284/1

1285

1286

1287/1

1288

1289

1293

1294

1297

1298

1299

1300

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1329 1330

1331

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1340

1342

1343

1344
1345
1346

1347
1348
1349

1350
1351

1352
1353

1354
1355
1356

1357
1358
1359

1360
1361

1362
1363

1364
1365
1366

1367
1368
1369

1370

1371
1372
1373

1374
1375
1376

1377
1378

1379
1380
1381

1382
1383
1384

1385
1386

1387
1388

1389
1390
1391

1392
1393

1394
1395
1396

1397
1398

1399
1400
1401

1402
1403

1404

1406

14
07

14
08 14
09 14
10 14
11

1412

1413

1420

1421

1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

14
29

1430

1431

1432143314341435143614371438
14391440

1441

1442

14
43 14
44 14
45

1446/1

14
46
/2

1447
1448

1449

1450

1451

1453

14
54 14
55

1457

1458

1459

14
60

1461

1462

1472

1474

1475/1

1477

1478
/1

1478
/2

1480
1481

1482

1488
1489

1492

1493

1494

1495

149714981499

1500

1501

1503

1504

1505

1506

1507

1508

1509

1510

1511

1512

1513
1514
1515
1516

1517

1518

1519

1520

15301531

153215331534

1535

1536

1537

1539

1540

1541

1542

1543
1544

1545
1546

1547

1548

1549

1550

1551

1552

1553

1554

1555/1

1556/1

1556/2

1557

1558

1560

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1572

1573

1574
/1

1575

1576

1577
1578
1579
1580
1581
1582
1583

158
4

158
5

158
6

158
7

158
8

1589

15
91

1592

1593

159
4

1595

1597

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1604

1605

1607

1608

1609

1610

16
1116
1216
1316
14

16
15

16
16

16
17

16
18

1619

1620

162
1

1622

1623

1626

1628

16
29

1630

1631/1

1632

1633

1635

1637

1639

1640

1642

1645

1646

16
48

16
49

1650

1651
1652

1653

1653

1654

1655

1656

1664

1665

1666
1667

1670

16
71

1672

1673

1676

1677

1682

1683

1684 1685

1686

1687

1688

1689

169
0

1691

16921692

1693

1693

1694

16
95

1701

1702

1702

1703

1704

1705

1705

1706

1706

17
07

170
8

1709/1
1710
1711

1713

1715

1716

1717

1717

1720

1721

1723

1724

1726

17
27

1729

1729

17
34

17
35

17
36

17
37

17
38

17
39

17
40

17
41

17
42

17
43

1744

1746

1749

1752

1753

1762

1767

1768

1769

1770

1771

1772

17
73

1823

1824

1826

18
27

1829

1832

1840

1845

184
6

1847
1848
1849

1851

1852

1858

1867

1868

1869
1884/1

1885/1

1886/1

1887/1

1888

1889

1889

1891

1891

1892

1892

1893

1893
1894

1894

1896

1896

1897

1897

1898

1898

18991899

1901

1901

1902

1902

1910

1911

1911

1/1

1/21/4

1/5

1/6

2/2

2/3

2/4

2/5
2/6

2/7

3/2

6

7

15
/1

15/3

15/5

15/5

16/1

19/1 19/2

28/1

28/2

28/3

28/3

28/5

28/6

28/8

35/1

35/2

37/1

37/2
37/3

37/3

39/2

44/1
44/2

44/3

44/4

45/1

45/2

49/7
53

54/2

56

59
60

61

61

66/3

70/1

7171

72

73

74 75

76

78/1

92/1

92/2

92/3

92/4

93/1

93/3

93/4

93/593/6

94/2

94/3

94/5

94/6

94/7

94/9

94/10

94/11

99

102

103

104

105

106/1

107

108/1

109/1
110/1

111/1

112/1

113/1

114/1

123/2

123/3

123/4

123/6

123/7
123/8

124/2

124/3

124/4

124/6

124/7

124/8

124/9

124/10

124/11

124/12

124/
12

124/13

124/18

124/19

124/20

125/2

127
/5

127/6

129/4

129/5

133/4

133/5
133/6

133/7133/8

133/9

133/10
133/11

133/12
133/13

133/14

135/1

138/
4

140/1

140/2 140/3

147

151/1

151/2

151
/3

153/2

153/
5

153/
6

153/
9

153
/11

155/1

155/2

155/3

156

158/1

159/1

159/2

160/3

161/11

161
/12

161
/13

161/16

161/17
161/18

161/
19

162/1

162/2

162/3

168/1

168/2

169/1

169/2

170/1

170/2

170/2

173

176/1

176/2

176/3

176/4

179/4 185

187/1

187/2

188/1

188/3

188/4

188/7

188/8

188/10

188/12

188/13

191/2

191/3

194/2

195/1

195/2

195/3

19
5/
4

196

198/1 198/3

198/5
198/6

198/7

198/8198/8

200

201

202/2

203

204

205

206

207/1

207/2

207/2
207/3

207/3

207/4

207/4

210/1

21
0/
2

212

213/1

213/2213/3

215/1

216/2

216/4

216/5

216/6

216/7

216/8

216/10

216/11

216/12

216/13

216/14

216/15

216/18

216/21

216/23

216/24

216/25

216/26 216/32

216/32

218/1218/2

218/3

218/4
218/5

218/8

218/9

218/15

218
/16

218/17

218/
18

218/19

21
8/
20

218/21

218/22 218/23

218/24

218/
25

218/26

218/27

218/28

218/29

218/31

218/32

218/33

219

220/2

221/1

221/3

221/4

221/5

221/7

221/8

221/11

221/12

221/13

221/14

221/16

221/17

221/18

221/19

22
1/
29

221/33

221/33

221/35

221/35

221/3622
3/1

223/2
224/8

225/1 225/2225/3

225/4

225/6

226/3

226/4

226/5

226/6

226/8

226/9

227/3

227/3

227/5

227/7

227/9

227/10

227/11
227/12

227/13

227/14

227/15

227/19
227/20

227/22

227/23

227/24
227/25

227/26

227/26

227/27

227/28

227/28

227/29

227/29

227/30

227/31

227
/32

227/34

227/35

227/36

227/37

227/37

227/38227/38

227/39

228/1

228/4

228/7

228/7

228/11

228/12

228/14

228/15

228/19

228/20

228/22

228/23

228/24

228/25

228/26

228
/27

228/28

277/1

277/2

277/5
277/17

278/1

278/4

278/5

278/6

278/7

279/1 279/2

279/3
279/4

279/5

279/6

279/8

279/9

280/1

280/2

280/3
280/4

280/5
280/6

280/7
280/8

280/
9 280/

10
280/

11
280/

12
280/

13

280/14

280/
15

280/16

280/
17

280/18

280/
19

280/20

280/21

280/22

280/23

280/
24

280/25

280/26

280/28

280/29

280/
30

280/31
280/32

280/33

280/34280/36

280/37 280/38
280/39

280/40

280/42

28
0/
43

281/
1

281/2

281/
3

281/4

281/
5

281/6

281/7

281/
8

281/
9

283/1

283/2

283/3

283/4
283/5

283/6
283/7

283/9
283/10

283/11

283/12

283/13
283/14

283/15

283/16

283/18
283/19

283/20

283/21
283/22

283/23

283/24

283/28

283/29

283/32

283/33

283/34

283/35

283/36

283/37

28
3/
38

283/39

283/40283/41

283/42

285/1

285/5

285/6
285/7

285/8

285/9

285/10

285/13

289/1

289/5

289/6

289/7

289/9

289/10

289/11

289/11

289/13

289/
14

290/5

290/6

292/1

292/2

292/3

292/4

292/5

292/7

292/8

292/9

293/1

293/3

293/4

293/10

293/11
293/14

293/16
293/17

293/18

293/19

293/20

293/22

293/23

293/24

293/26

293/27
293/28

293/30

293/31

293/32

293/33

293/34

293/35

296/1

296/4

296/5

296/6

296/7
296/8

296/10 296/11

296/13

296/14

296/15

296/16

296/17

298/1

298/2

298/3

298/4

298/5

298/6

298/10

298/
11

298/13

299/1

299/2

299/3

299/4
299/5

300/2

301/2

301/4

301/4

301/5

301/6

301/7
301/8

301/11

301/13

301/15

314/1
314/2

315

316/1

316/2

317/1 317/2

317/4

317/5

317/7

317/8

317/9

318/1

320/1

320/4

320/5

321

322/3

324/1

324/3

324/4

325/2

325/5

326/13

326/
17

326/18

336/1

336/3

336/7

336/10

336/15

336/16

336/17 336/18

336/19

336/21

336/22

336/23

336/26

336/27

336/29

336/30

336/31

336/33

336/34

336/35336/41
336/45

336/
45

336/52

336/53

336/56 336/69

336/72

336/83
336/84

337/13

338/2

338/4

338/5

338/7

338/11

338/15

338/16

338/18
338/19
338/20

338/21

338/22
338/23

338/24
338/25
338/26
338/27

338/28

338/29

339/6

339/7

339/8

339/9

339/10

340/3

340/5
340/8

341/3

342/1

342/3

34
3

344/2

344/3 344/4
344/5

344/6344/7
344/8

344/9

344/10344/11

344/12344/13

344/14

34
4/
16

344/18

344/19
344/20

344/21344/22
344/23344/24

344/25

344/26

344/28
344/30

345/2

345/2

345/3

346

347/2

347/3

347/5

349/1

349/
2

350/1

350/2

350/3

351
353/2

35
3/
3

354/3

354/5

354/5

354/6

354/7

35
4/
7

354/8

354/9

354/10

354/11354/12

354/13 356/1

356/1

357/2
357/3

357/5

357/7

357/8

357/12

357/13

357/14
359/1

359/2

359/3

359/4

359/5

359/6

359/7 359/9

359/10

359/11

359/12

359/13 359/14
359/15

359/16

359/17
359/18

359/19

359/20

359/21

359/22

359/23

359/25

35
9/
25

359/26

359/31

359
/31

359/34

359/35

359/38

359/39

359/40

359/41

359/42

359/43

359/44

359/45

359/46

359/47

359/48

359/49

359/50

359/51

35
9/5
2

359/54

359/55

359/56

359/57

359/58

359/60

359/61

359/62

359/63

359/64

359/65

359/66

35
9/
67

359/69

359/71

359/72

35
9/
73

359/75

359/77

359/80

359/81

359/84

359/88

359/90

35
9/
92

359/93
359/94

359/95

359/95

359
/96

359
/96

359/97

359/97

359/98

359/99

359/100

359/101

359/102

359/103

359/103

359/104

359/108

359/109

361/1

366/2

367/1

371

376

384/1

384/2

384/4

384/5

384/7
384/8

384/10

384/12

384/13

384/14

384/20

384/20

384
/23

384/27

384/30

384/31

384/32

384/33

384/34

384/35

384/
36

384/37

384/38

384/39

384/40

384/41

384/42

384/43

384/44

384/46

384/47

384/48

384/49

384/49

384/50

384/51

384/51

384/52

384/53

384/53

384
/54

384/55

384/56

384/56

384/57

384/58

384/60

384/61

387/3

401/1

401/3

401/4

401/4

416

417/3

431/1

431/4

431/6

431/9

431/11431/12

431/13

431/18

431/19

431/20

431/22
431/23

431/24

431/25 431/26

431/28

431/30

432/3

432/5

457/1

457/3

463/2

463/2

464/5

46
4/
6

464/8

464/15

464/16

465/1

465/2

465/6

465/7

468/1

468/1

468/2

468/3

468/4

468/5

468/6

469/2

469/3

471/2

471/3

478/2

478/3

478/4

478/5

478/6

478
/7

478/8

478/10 478/10

479/1

479/2

479/5

481/1

481/1

481/3

481/3

481/4

481/15

482/1

482/1

485/1 495

496/1

496/1

49
6/
1

49
6/
2

497
/1

497
/2

497/
3

498/1

498/2

498/3

506/1

506/1

506/1

510/1

510/2

511/1

511/2

511/3

512/1

512/2

515

515

516/1

518/1

518/2

519/1

519/3

519/3

519/6

519/6

51
9/
8

519/9

519/10

519/13

519/14

519/14

519/14

519/15

519/
16

519/18

519/19

519/20

51
9/
21

519/22519/23

519/24

519/25

519/26

519/27

519/28

519/29

519/30

51
9/
31

519/32

51
9/
33

519/34

519/35

519/36

519/37

519/38

519/39

520/1

52
0/
4

521

521

521

522/1

522
/2

52
2/
2

522/2

52
2/
3

52
2/
4

52
2/
5

524
/1

524
/1

52
4/
1

527/1

527/1

527/2

527/3

527/4

527/5

527/6

527/7

527/7

528

531

532/1

532
/1

53
2/
1

532/1

532/4

532/4

534/1

535/2

535/
3

536

537

538/2

540/1

540
/2

540/3

540/4

540/5

540/6

540/7

540/9

540/10

540/11

540/12

540/12

541

542

543/1

543/2

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559/1

560/1

560/2

561

562

563

564

565/1

565/2 565/3

565/3

566

567/2

568

569

571/1

571/2

571/3

571/4

571/5

571/6

571/7

571/8

571/9571/10

571/11

571/12

572
573

574

575

576

577

578
579/1

579/2

580/1

580/2

582/1

582
/1

582
/3

582/4

582/5

582/6

583

584/1

584/2

585

586/1

587

591

592

594

595

596

597
598

599

600

605

606/1

606/2

607

60
8/
1

60
8/
2

608
/3

609

609

609

613

613

614

615

615

615

616/1

616/1

616/2

616/2

617

618

618

618

619

620/1

621/1

621/1

621/2

621/3

621/4

621/4

621/5

621/6

622

623

626

627

62
9

631

633

634 63
5

636

638

639

640

643

644

646

647

2044 2044

227/42

227/43

340/4

735

652

1917

228/30

228/30

226/10

226/10

226/11

22
6/
11

283/44

210/1

210/2

1924

1923

52
4/
6

19
25

1928

1922

1927

216/33

216/33

1931

519/43

51
9/
44

519/45

519/41

51
9/
42

519/42

359/111

359/112

324/7

1934

1934

431/55

431/55

653

611/1

280/44

280/44

1936

1937

1938

1939

194
1

1940

298/14
527/8

527/8

658

1907

1907

1942

661/1

661/2

519/54

519/54

661/3

661/3

661/4

519/55

527/9

519/57

527/10

527/10

663

1943

347/6

139/12

139/12

139/13

139/13

431/56

1697/
11697/2

1697/2

488/1

1571/1

11/2

1945

1946

47
8/1
1

1944

195/5

195/5

736

737

44/7

44/9

44/9

44/10

218/34
218/35

218/36

218/38

218/
38

218/3
7

218
/39

298/15

298/
15

1669/1

682

682

28/11

28/13

28/14

28/12 28/12

28/9

28/9

35/3

198/9

198/9

1405/1

140
5/2

1949

1949

218/40

683/1

683/2

18
53

185
4

1855
1856

1857

1932

384/65

384/66

384/67

384/68

384/63

384/64

305

342/4

382/17

382/22

384/62

176/6

176/6

176/7

176/7

176/8

176/9

176/10

176/11

176/12

176/13

176/14

176/15

176/16

180/2

215/2

215/3

215/3

117/5

117/6

117/7

117/7

117/8

117/9

117/9

117/10

117/11

176/5

176/5

215/4

215/4

215/5

226/12

226/12

228/31

228/31

228
/32

487/5

621/7

431/74

685

686

1954 1954

19551955

1956

1956

478
/12

524/7

52
4/
7

52
4/8

617/1

617/
2

1912
1913

471/4

471/5

657/1

657/2 657/2

19
59

617/3

689

684/1

684/2

1920

1921

202/1

419/3

1964

290/7

32
/132/2

33/1

33/2

35
/5

519/62

519/63

519/63

519/64

519/64

519/65 519/65

519/66

519/66

520/5

520/6

520/7
520/8 520/9

527/16

527/17

527/17

527/18

532/5

588/1

588/2

588/2
654/1

654/2

654/2

654/3 656/1

656/2

65
6/
3

656/4656/5

519/60 519/60

94/14

94/14

497/4

519/59

519/59

1965

1965

1966

1967

700/2

700/10

700/1

700/12

519/61

519/61

700/5

700/13

700/3

700/3

700/11

698
700/4

700/4

691

699/1

699/1

692

699/2
693/1

699/3

693/2

693/2

694/
1

699/4

694/2

700/9 695/1

699/5

699/5695/2

700/8

700/7

697

70
0/
6

384/70

384/69

384/71

384/72

384/73

384/74

384/75

38
4/
76

384/77

384
/78

38
4/
79

384/80

38
4/8
1

384/82

38
4/
83

38
4/8
4

384/85

38
4/
86

1968

701

702

1969

690

611/3

279/10

279/11 279/12
279/13

1976

15/6

123/10

340/9
340/10

293/36

293/37

359/113

294/7704

705

1977

1977

1978

1978

519/69

619/1

619/2

117/12

706

707

707

1926

610/1

610/2

264/3

1984

612/1

612/4

612/4

61
2/5

1987

195/6
195/7

195/8
195/9 195/10 195/11 195/12

195/13

293/38

294/1

294/2

1989

1989

510/3

51
0/
4

510/5

510/6

510/7

1990

124/21

1991

398/24

398/24

398/25

711

575/1

575/2

739/1

739/2

740

741

742

742

511/5

527/20

527/20

350/4

350/5

361/3

361/4

384/92

92/1

92/2

1999

2001

2002

2003

293/39

298/18

681/1

2021

195/15

216/36

2024

713

124
/22

124/23124/24

124/
25

2031

654/5

654/6

71/1

465/8

316/3

316/3

157/1

157/2

354/14

721

35
4/
16

349/3 349/3

628/1

628/2

497/5

497/6

497/7

519/70

519/
70

51
9/
71

51
9/
75

519/76

519/76

51
9/
72

519/73

519/74

519/74

530/1

530/2

2050

384/93

384/93

353/4

356/3

356/3

532/6

532/7

608/
4

489/1

527/19

2038

221/37

221/38

221/38

221/39

221/39

221/40

221/41

221/41

221/42

221/43723

339/11

339/12

2039

519/77

519/77

726

293/40

293/40

338/30

338/31

338/32

338/32

130/1

130/
2

354/17

293/41

729

731

176/17

92/5527/21

527/22

29
3/4
2

745

746

359/114
359

/11
5

359/116

359/116

359/117

359/117

747

2060

2063

620/3

384/96

384
/97

2067

359/118

320/
6

534/5

155/5

118/21

118/21

2069

2070

384/98

384/98

384/99

749

2071

719/1

719/2

719/2

2072

2073

2073

293/44

293/44

2080

2085

11
74
/1

11
74
/2

2087

751

751

468/9

468/9

468/10

753

754/1

754/2

754/2

755/1

188/16

188/14

2088

2089

2090

527/23

756

655/1

655/2

655/2

2096

10/1

10/2

10/2

519/78

519/78

761

761
762

762

2097

763/1

763/2 763/2

766

2099

767

478/1

478/2

478/2

2100

227/4
5

338/35

338/35

113/3

113/3

2102

277/67

301/30

301/31

655/3

350/6

361/5
361/6

487/6
487/7

495/1

495/4

481/16

481/16

384/101384/101

106/3 106/3

2107

2108

21
09

2110

2111

298/1

298/2

2113

771

2114

770

315/1

315/2

2115

1919

2120

2120

2121

2116

2123

2124

2119

2119

2132

2125

772

773

356/5356/5

2133

2141

2135

2139

2143

2148

2145

2150

641/1

641/2 641/2

218
/43

584/4

384/111

384/112

384/112

218/44

218/45

218/45

384/113

384/113

294/4

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

1

2

3

4

5

6

7

7

7

7

7

7

7
7

7

8

9

9
9

9
9

10

11

13

12

14

15

16

17

18
19
20

21

22

23

24
25
26
27

28

29

30

3132

33

34

35

36

37
38

39

39

40

41

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82
83

84

85

86

88

90

89

Program regenerace městské
památkové rezervace     2025-2035



2

Město Nový JičínObjednavatel:

Mika Svoboda architekti s.r.o.Zhotovitel:

srpen 2024Termín:

Ing. arch. Jiří Mika
Ing. arch. et Ing. Petr Svoboda
Bc. Veronika Trčková
Ing. arch. Markéta Káňová

jiri.mika@mika-svoboda.cz
www.mika-svoboda.cz

Kontakt:



3

A   ÚVOD
A.1  Důvod pro pořízení PR MPR Nový Jičín
A.2   Podklady pro zpracování PR MPR Nový Jičín
A.3   Základní údaje PR v datech
A.4  Použité zkratky

B  HISTORICKÝ VÝVOJ
B.1  Historický vývoj Nového Jičína
B.2   Historický vývoj na mapách

C  STÁVAJÍCÍ ROZVOJOVÉ DOKUMENTY
C.1  Územní plán
C.2  Regulační plán
C.3  Atraktivní Nový Jičín Manuál označování provozoven a reklamy
C.4  Vyhodnocení a doporučení

D   MĚSTO V KRAJINĚ
D.1  Širší vztahy
D.2  Fotodokumentace

E   VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ
E.1  Klasifikace veřejných prostranství
E.2  Sekvence veřejných prostranství
E.3  Dlažba
E.4  Mobiliář
E.5   Vyhodnocení a doporučení

F   KULTURNÍ PAMÁTKY

Obsah

F.1  Seznam památek
F.2  Vyhodnocení a doporučení

G   INVESTICE
G.1  Uskutečněné investice
G.2  Plánované investice

P1   VÝKRESOVÁ ČÁST
  1      Vymezení MPR a ochranného pásma 
  2a  Nemovité kulturní památky  v rámci MPR
  2b  Nemovité kulturní památky mimo MPR
  3     Vlastnictví parcel v MPR 
  4     Klasifikace veřejných prostranství 
  5     Sekvence veřejných prostranství: Okruhy 
  6     Sekvence veřejných prostranství: Osy, vstupy, radiály 
  7      Neformální prostranství 
  8      Zeleň 
  9      Dominanty 
  10    Proluky
  11     Sourodé celky

P2  KARTY PAMÁTEK



4

A  Úvod

A.1 Důvod pro pořízení PR MPR Nový Jičín

A.2 Podklady pro zpracování PR MPR Nový Jičín

A.3 Základní údaje PR v datech

A.4 Použité zkratky

Program  regenerace MPR Nový Jičín je součástí státního programu regenerace městských památkových zón, vyhlašovaného již od roku 1992, 
který má za cíl podpořit ochranu a obnovu památkových hodnot českých měst. Program se zaměřuje nejen na ochranu a obnovu jednotlivých 
domů, ale i veřejných prostranství a urbanistických hodnot památkově cenných celků. Program regenerace je určitou formou rozvoje či stra-
tegie doplňující ÚPD při rozhodování v památkově chráněném území. Důvodem pořízení této konkrétní aktualizace je  blížící se konec platnosti 
předchozí Aktualizace 2020 PR MPR NJ, která byla zpracována  pro léta 2021 - 2025. 

- Aktualizace 2020 PR MPR NJ
- Regulační plán Městské památkové rezervace Nový Jičín
- Územní plán Nový Jičín
- Atraktivní Nový Jičín  - Manuál označování provozoven a reklamy
- Stabilní katastr (císařské otisky)

1967                Byla vyhlášena Městská památková rezervace Nový Jičín.
11.12.1991     Bylo vymezeno Ochranné pásmo MPR.
21.6.1992     Na základě vyhlášení Usnesení vlády se město připojilo k Programu regenerace MPR a MPZ.
8.11.1994      Městské zastupitelstvo schválilo Program regenerace MPR Nový Jičín.
2001                Nový Jičín oceněn jako Historické město roku a získává cenu za nejlepší přípravu a realizaci PR MPR.
2008-2009 Probíhá komplexní rekonstrukce Masarykova náměstí včetně dlažeb v podloubí, komplexní rekonstrukce většiny ulic MPR.
2009-2010  Výstavba nové tržnice v Úzké ulici a průchodu do ulice Na Valech.
2015                 Městu je uděleno zvláštní uznání za r. 2014 za soustavné vynikající výsledky v PR MPR NJ od udělení ceny v r.2001 do současnosti, 
                            Náměstí NJ vyhrálo celostátní soutěž a získalo titul „Nejkrásnější náměstí“.
2020                Zastupitelstvo města vydalo Regulační plán Městské památkové rezervace Nový Jičín.
1998, 2002, 2009, 2020 Městské zastupitelstvo schválilo aktualizaci PR MPR NJ.

PR – Program regenerace
MPR – Městská památková rezervace
NJ – Nový Jičín
OP – Ochranné pásmo
KP – kulturní památka

- Letecké snímkování 1955 a 2022
- Mapy Geoportálu Českého úřadu zeměměřického a katastrálního
- Památkový katalog NPÚ
- Seznam investic dle portálu Atraktivní město - Nový Jičín
- Vlastní urbanistický průzkum a fotodokumentace (květen-srpen 2024)

NKP - Národní kulturní památka
RP - Regulační plán
ÚP - Územní plán
ČÚZK - Český úřad zeměměřický a katastrální



5

B  Historický vývoj

B.1 Historický vývoj Nového Jičína
Nový  Jičín vznikl na křižovatce obchodních cest vedoucích z Polska a Slezska do Čech a Uher. Nejstarší písemná zmínka o městě pochází z roku 
1313. Památková rezervace města se vyznačuje pravidelným ortogonálním půdorysem, přičemž čtvercový tvar náměstí naznačuje, že město 
bylo založeno „na zeleném drnu“. Z náměstí vychází osm koutových ulic. Město leží na mírném svahu, náměstí bylo pravděpodobně uměle vyrov-
náno. Jediné tranzitní ulice byly ulice na severojižní ose. Původní opevnění, které bylo lehčího charakteru a sestávalo z palisády, příkopu a valu, 
bylo ve 14. století nahrazeno kamennými hradbami. V roce 1503 město postihl rozsáhlý požár, po kterém došlo k výstavbě kamenného podloubí 
a přestavbě do té doby dřevěných měšťanských domů. Náměstí Nového Jičína je zřejmě jediné v České republice, které je po celém obvodu le-
mováno podloubím, jež pokračuje i v postranních uličkách.
V  letech 1500–1558 byla původní gotická tvrz z konce 14. století přestavěna na renesanční sídlo, známé jako Žerotínský zámek. Na konci 16. sto-
letí došlo k rozšíření půdorysné plochy kostela směrem do ulice, čímž vznikl veřejný průchod pod kostelní věží. Šestnácté století bylo pro Nový 
Jičín obdobím rozkvětu a prosperity, zejména díky rozvoji řemesel. Městská pokladna bohatla a město získalo ekonomickou sílu, což vedlo k jeho 
odkupu v roce 1558, kdy se stalo samostatným a podřízeným pouze královské koruně. Zatímco šestnácté století bylo obdobím prosperity, první 
polovina 17. století byla poznamenána nestabilitou, náboženskými a politickými konflikty, které ohrožovaly svobodu města. Během třicetileté 
války bylo město znovu poničeno požárem. V letech 1624 a 1680 zasáhla Nový Jičín morová epidemie. Další požáry, k nimž došlo v barokním ob-
dobí, konkrétně v letech 1768 a 1773, město opět těžce zasáhly, ale město se brzy obnovilo.
Rozvoj  průmyslu a obchodu, stejně jako lepší propojení se světem, umožnila výstavba císařské cesty. V roce 1833 si Nový Jičín stále uchovával 
kompaktní a urbanisticky celistvý půdorys. V polovině 19. století, díky návratu židovského obyvatelstva, vznikly ve městě velké textilní továrny, 
díky nimž se Novému Jičínu začalo přezdívat „město klobouků“. Před rozmachem výroby klobouků byl Nový Jičín známý výrobou kočárů a drožek, 
které byly exportovány například do Pruska a Ruska. Výstavba továren a obytných domů ale narušila dlouholetou tradici urbanistického rozvoje. 
V roce 1879 byl po vzoru Vídně vybudován velkolepý bulvár kolem historického jádra, což narušilo původní urbanistickou strukturu města vně 
hradebního okruhu. Další zásahy do městské struktury probíhaly za socialismu, kdy se masivní výstavbou panelových domů řešil nedostatek 
bytů. Toto vedlo ke vzniku dvou sídlišť v okrajových částech města. Urbanistická struktura města byla dále narušena neuváženými asanacemi 
městských domů a výstavbou nevhodných objektů, které nerespektovaly historický ráz města, ať už svou velikostí, umístěním nebo vzhledem. 
V roce 1967 byl Nový Jičín prohlášen městskou památkovou rezervací.
Po  sametové revoluci se město zaměřilo na záchranu památkové rezervace, proběhla velká rekonstrukce technické infrastruktury a bylo opra-
veno mnoho městských domů v havarijním stavu. V roce 2001 byl Nový Jičín oceněn titulem Historické město roku a získal cenu za nejlepší 
přípravu a realizaci Programu regenerace městských památkových rezervací a zón. V letech 2008 a 2009 přibyly na náměstí nové vodní prvky 
a do veřejného prostoru bylo umístěno několik uměleckých děl, například morový sloup s kašnou či bronzová replika sochy sv. Mikuláše s moder-
ní kašnou. Na věži radnice nad průchodem na náměstí byla instalována plastika valacha. V památkové rezervaci byly také umístěny dvě pamětní 
desky – jedna na místě úmrtí generála Laudona a druhá na místě noclehu císaře Josefa II. V roce 2015 získal Nový Jičín řadu ocenění, včetně ti-
tulu za nejkrásnější náměstí, nejkrásnější nádraží, krajského vítěze Historického města roku, Památky roku a mezinárodní ceny za cyklostezku. 
Středověký urbanismus města se i přes všechny zásahy dochoval ve značné míře, a je stále patrná středověká parcelace, charakter zástavby, 
dispoziční řešení, historické konstrukce i kamenné podloubí.

Zdroje mimo jiné:
https://www.novyjicin.cz/mesto/o-meste/historie/
Předchozí Program regenerace



6

zdroj: https://ags.cuzk.cz/av/?w=1 zdroj: https://ags.cuzk.cz/geoprohlizec/?p=486

zdroj: http://chartae-antiquae.cz/cs/mapcomparer/?id=12783 zdroj: https://geoportal.msk.cz/Html5Viewer/?viewer=cisarske-
otisky

zdroj: https://geoportal.msk.cz/Html5Viewer/?viewer=cisarske-
otisky

zdroj: https://geoportal.msk.cz/Html5Viewer/?viewer=cisarske-
otisky

Výškopis Základní mapa ČR

První vojenské mapování 1764-1783 Císařský otisk 1833 Letecké snímkování 1955

Letecké snímkování 2022

B.2 Historický vývoj na mapách



7

zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/

zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/

Městské jádro - letecké snímkování

Městské jádro - císařské otisky

Město v krajině - letecké snímkování

Město v krajině - císařské otisky

Celé město - letecké snímkování

Celé město - císařské otisky

zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/

zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/

B.2 Historický vývoj na mapách



8

Město v krajině - letecké snímkování 2022

zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/



9

Město v krajině - císařské otisky 30. léta 19. stol.

zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/



10

Celé město - letecké snímkování 2022

zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/



11

Celé město - císařské otisky 30. léta 19. stol.

zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/



12

Městské jádro - letecké snímkování 2022

zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/



13

Městské jádro - císařské otisky 30. léta 19. stol.

zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/



14

Městské jádro - překryv stávající zástavby a císařských otisků z 30. let 19. stol.

zdroj: https://ags.cuzk.cz/archiv/



15

C  Stávající rozvojové dokumenty

C.1 Územní plán

zdroj: https://www.novyjicin.cz/mestsky-urad/uzemni-planovani/uzemne-planovaci-dokumentace-a-podklady-obci-spravniho-uzemi-orp-novy-jicin/mesto-novy-jicin/, 
autoři: Urbanistické středisko Ostrava s.r.o. / Petr Gajdušek



16

C.2 Regulační plán

zdroj: https://www.novyjicin.cz/mestsky-urad/uzemni-planovani/uzemne-planovaci-dokumentace-a-podklady-obci-spravniho-uzemi-orp-novy-jicin/mesto-novy-jicin/, autoři: Atelier S2 / E. Stará, J.Starý



17

C.3 Atraktivní Nový Jičín  - Manuál označování provozoven a reklamy

12

03 Manuál ve zkratce

Kvalitní materiál, dodržení velikosti  
a umístění

1. Výstrč

Správné použití

2. Označení provozovny
Kvalitní materiál, správné proporce a umístění v parteru

3. Výloha se zbožím
Čistá a upravená, s aktuální nabídkou produktů

4. Infopanel (za sklem výlohy)
Proporčně vhodný poutač z kvalitních materiálů,  
správné odsazení od skla výlohy (min. 15 cm)

5. Info na vstupu / Provozní doba
Obsahuje vše potřebné v trvanlivém materiálu a přiměřené velikosti

6. Vitrína
Čistá a upravená vitrína obsahující aktuální nabídku

7. Reklamní stojan (áčko)
Z kvalitních materiálů, ve správné velikosti, s aktuální nabídkou

8. Parter
Označení provozovny a reklamu umisťujeme pouze  
do prostoru parteru, v souladu s architekturou

1

2

3

4 5

7
6

8

13

Více než jedna výstrč, nedodržení 
jednotného stylu a velikosti

1. Výstrč
Špatné použití

2. Označení  
provozovny nebo 
reklama
Nadbytečné vícenásobné značení  
provozovny nebo reklama, nekvalitní materiály  
(např. PVC plachta), umístění mimo parter

3. Výloha se zbožím
Nadměrné rozměry polepů, málo volné plochy výlohy, 
bez průhledu nebo s nedostatečným průhledem dovnitř

5. Info na vstupu / Provozní doba
Nejednotné nápisy, nálepky a loga zaplňují celý prostor dveří, 
podstatné informace zanikají

6. Vitrína
Neudržovaná, poškozená či obsahově 
neaktualizovaná vitrína neplní svůj účel

7. Reklamní stojan (áčko)
Velké množství áček, použití různých stylů 
a velikostí, brání bezpečnému průchodu chodců

8. Parter
Značení a reklama je použita i mimo prostor parteru 
a není v souladu s architekturou

1

2

3

5

7

6

8

2

2

4. Infopanel (za sklem výlohy)
Infopanel za sklem výlohy je nevhodně nahrazen polepem na výloze

4

C.4 Vyhodnocení a doporučení

zdroj: https://www.novyjicin.cz/wp-content/uploads/2022/11/manual-atraktivni-novy-jicin_ze_dne28_11_20221.pdf, autoři: Edurevolta s.r.o. / Petra & Petr Čaníkovi, Jan Bartoň

Územně  plánovací dokumentace v podobě územního a regulačního plánu poskytuje dostatečný podklad pro základní rozhodnutí v území. Je velmi pozitivní, že je 
zpracován rovněž Manuál označení provozoven a reklamy, který výrazným způsobem kultivuje veřejný prostor MPR NJ. Pro zachování kvality a hodnoty městského 
jádra je třeba Manuál v MPR důrazně uplatňovat. 

Z hlediska podkladů je vhodné doplnit chybějící přesnou dokumentaci průběhu středověkých hradeb, jejichž obecná poloha je sice známá, ale vzhledem k jejich 
propojenosti s městskou zástavbou není vždy jasné jejich přesné vymezení, což komplikuje jejich ochranu.

V MPR NJ není uceleně řešena okružní třída kolem středověkého jádra města (soustava ulic Tyršova, Štefánikova, Sokolovská, Gen. Hlaďo). Samotné jádro je kom-
paktní, jasně vymezené, ale okružní třída se nyní rozpadá do dílčích částí, které nevyužívají její plný potenciál. Vytvoření její koncepce, která by lépe artikulovala 
charakter okružní třídy, je velmi důležitá i pro jádro samotné, jelikož veřejná prostranství obyvatelé vnímají v kontextu jejich okolí a jako součást navazující



18

C.4 Vyhodnocení a doporučení

sekvence veřejných prostranství. Je vhodné zapojit do okružní třídy i současný dopravní tah - ulici Sokolovskou, kde by po dokončení dálniční spojky kolem Pala-
čova mělo dojít ke snížení dopravní zátěže a tato skutečnost otevírá cestu k přeměně prostoru v městskou ulici provázanou s městským ringem. Prostor okružní 
třídy je integrální součástí  novojičíské MPR, její adekvátní řešení je tedy nedílnou součástí vyznění histroického jádra Nového Jičína.  Z popsaných důvodů lze 
tedy doporučit zpracování konceptu okružní třídy, například formou územní studie.

Jako  obdobně důležité téma lze vnímat neucelenost řešení území mezi městským jádrem a vlakovým nádražím (lokalita „Dolní brána“), které tvoří důležitou 
vstupní bránu do města směrem od Kunína jak nyní, tak v historii. Území se z většiny nachází mimo samotnou MPR, ale je součástí jejího ochranného pásma a 
jde o území historického předměstí, které je pro celkovou prezentaci městského jádra zásadní. I zde tedy doporučujeme zpracování konceptu této části města, 
například formou územní studie, která se bude zabývat způsobem  její dostavby s ohledem na její původní strukturu, včetně revitalizace navazujícího parkového 
veřejného prostranství s památníkem Družba.

Výraznou  hodnotou novojičínského městského jádra je jeho kompaktnost a ucelenost, které prezentují principy středověkého urbanismu ve své nejlepší podo-
bě. Tato kompaktnost i ucelenost jsou narušeny pouze v místě rozsáhlé proluky, dnes parkoviště v lokalitě Na Valech. Nová zástavba v tomto místě by měla ctít 
urbanistický celek městského jádra a dodržovat jeho principy, konkrétní architektonická podoba jednotlivých objektů by pak měla odrážet současné kontextu-
ální architektonické přístupy. Je třeba zachovat vysokou kvalitu zástavby MPR, proto lze doporučit princip urbanistické či architektonické soutěže pro řešení 
nové zástavby v této lokalitě.

Městské jádro má mimo okružní třídu poměrně málo vzrostlé zeleně. Typ urbanistické struktury MPR NJ (středověká kompaktní zástavba) obvykle nezahrnuje 
prezenci zeleně ve formě parků, alejí či stromořadí, proto jejich umístění nelze doporučit, aby nebyl narušen autentický ráz urbanistické struktury. Lze však 
uvažovat o umístění zeleně ve formě solitérních stromů či uzavřených malých zahrad. K jejich umístění lze využít například nevyužívané dvory, či veřejná pro-
stranství, kde nedojde ke konfliktu s inženýrskými sítěmi a dopravními vazbami. Pro ulice mají velký význam i ty stromy, které do ní zasahují z lemujících dvorů 
a zahrad, tedy ne pouze ty přímo na ulici umístěné. Jelikož místa k tomuto vhodná je s ohledem na architektonické a urbanistické kvality MPR a velké množství 
omezení daných legislativou, či průběhem zmíněných inženýrských sítí, nutné volit velmi pečlivě, doporučujeme zpracování studie, která by vytipovala k tomuto 
vhodná místa. Takto definovanou zeleň pak lze realizovat postupně ve vazbě na ostatní udržovací a stavební práce. Za příklad lze uvést obdobnou studii vyplý-
vající z PR MPR Praha 1.

Jádro Nového Jičína Avignon, bodová zeleň ve středověké městské struktuře Příklad solitérní zeleně / Na Perštýně, Praha 1 / J. Sedlák, M. Sedlák



19

D  Město v krajině

D.1  Širší vztahy
Nový  Jičín vznikl na křižovatce obchodních cest vedoucích z Polska a Slezska do Čech a Uher. Tato strategická poloha si zachovala svůj význam 
i v současnosti. Nový Jičín, který se nachází v Moravskoslezském kraji, je vzdálený 34 km od Ostravy a leží na důležitém komunikačním tahu, 
který propojuje Ostravu a Frýdek-Místek s Olomoucí a dále s Brnem. V městské struktuře nejsou žádné přirozené bariéry ani obtížně přístupné 
oblasti. Struktura města je velmi dobře propojena s okolní krajinou. Z krajiny vede 5 paprsků zeleně až k samotnému jádru města. Tyto cesty po-
skytují nepřerušený výhled na okolní horizont a z okolní krajiny jsou jasně viditelné klíčové dominanty, jako je kostel nebo radnice, které nejsou 
zastíněny okolní zástavbou. Panorama města bylo zachováno a na zástavbě lze číst klasické městské „letokruhy“. Město působí organizovaně 
a uspořádaně jak z vnějšího pohledu, tak i uvnitř. Vztahy města k jeho okolí jsou důležité, jelikož už samotný přístup do Nového Jičína ovlivňuje 
návštěvníka v tom, jak bude město samotné vnímat. Dochované chalupy v okolí a udržované zámky přidávají místu na autentičnosti. Okolní kra-
jina je zvlněná a na jihovýchodě ji lemují Moravskoslezské Beskydy. Městem protéká řeka Jičínka, která se vlévá do Odry. Nový Jičín je obklopen 
dalšími turisticky atraktivními městy, jako jsou Štramberk, Fulnek, Hodslavice, Odry, Kopřivnice a Příbor.



20

D.2 Fotodokumentace

Jihozápadní pohled na město



21

Východní pohled na město

D.2 Fotodokumentace



22

E Veřejná prostranství

E.1 Klasifikace veřejných prostranství

Náměstí

E.2 Sekvence veřejných prostranství

Náměstí - severní pohled
Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.
1:2000

Srpen 2024
5

Datum:

Č. výkresu:

Sekvence veřejných prostranství: Okruhy

+-0.000 = 285 m.n.m.

VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍHRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR Náměstí - jižní pohled

Výkresová část dokumentace obsahuje několik možných přístupů, jak vnímat existující velkou urbanistickou i architektonickou pestrost na jinak 
malé ploše historického jádra Nového Jičína. Jde o širokou škálu druhů prostranství, urbanistických a architektonických typů, na druhou stranu 
však mají jednotlivé složky této různosti vždy i vzájemnou souvislost. Cílem výkresové části klasifikující veřejná prostranství, i části následující, 
která ukazuje některé jejich navazující sekvence, je představit jeden ze způsobů čtení této vzájemně kontextuální různosti, není to však způsob 
jediný. Část klasifikace i sekvence veřejných prostranství tak slouží především jako vodítko k přístupu jejich ochrany a obnovy, rozhodně však 
nejde o exaktní směrnici bez možnosti další interpretace. Různé doplňující kreativní výklady popsaných vlastností mohou naopak proponované 
související pestrosti prospět.



23

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.
1:4000

Srpen 2024
6

Datum:

Č. výkresu:

Sekvence veřejných prostranství: Osy, vstupy, radiály

+-0.000 = 285 m.n.m.

SEVEROJIŽNÍ OSA

VSTUPY

RADIÁLYHRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR

Severojižní osa - ul. 28. října

Severojižní osa - ulice 28. října

Severojižní osa - vstup na náměstí Severojižní osa - kraj náměstí

Severojižní osa Severojižní osa - jižní vstup

E.2 Sekvence veřejných prostranství



24

Severojižní osa - ulice 5. května

Severojižní osa - sloup s kašnou Severojižní osa - konec náměstí

Severojižní osa - konec podloubí Severojižní osa - severní zakončení

Severojižní osa - náměstí

E.2 Sekvence veřejných prostranství



25

Vnitřní okruh - začátek u kostela

Vnitřní okruh - kašna

Vnitřní okruh Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.
1:2000

Srpen 2024
5

Datum:

Č. výkresu:

Sekvence veřejných prostranství: Okruhy

+-0.000 = 285 m.n.m.

VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍHRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR Vnitřní okruh - ulice Žerotínova

Vnitřní okruh - vstup do zámku Vnitřní okruh - nádvoří zámku

E.2 Sekvence veřejných prostranství



26

Vnitřní okruh - ulice Úzká, obchodní dům

Vnitřní okruh - průchod Křižíkova Vnitřní okruh - zakončení

Vnitřní okruh - okolí kašny

Vnitřní okruh - u kina

Vnitřní okruh - ulice Úzká

E.2 Sekvence veřejných prostranství



27

Vnější okruh - ulice Tyršova

Vnější okruh - začátek u severojižní osy Vnější okruh - park u zámku

Vnější okruh - ulice Štefánikova Vnější okruh - u bývalé synagogy

Vnější okruh Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.
1:2000

Srpen 2024
5

Datum:

Č. výkresu:

Sekvence veřejných prostranství: Okruhy

+-0.000 = 285 m.n.m.

VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍHRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR

E.2 Sekvence veřejných prostranství



28

Vnější okruh u jídelny Na Hradbách

Vnější okruh - park Vnější okruh - u budovy ČSOB

Vnější okruh - u kostela Vnější okruh - zakončení, Javor centrum

Vnější okruh - křižovatka s ulicí 5. května

E.2 Sekvence veřejných prostranství



29

LEGENDA BAREV A ČAR

HRANICE MPR

HRANICE OP MPR

PLOŠNÉ VYYMEZENÍ MPR

PLOŠNÉ VYMEZENÍ OP MPR

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

XXXXXX
1:XXXXX

Srpen 2024
1

Datum:

Č. výkresu:

Výkres hranice MPR a OP MPR

+-0.000 = 517 m.n.m.
VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍ

LEGENDA BAREV A ČAR

HRANICE MPR

HRANICE OP MPR

PLOŠNÉ VYYMEZENÍ MPR

PLOŠNÉ VYMEZENÍ OP MPR

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

XXXXXX
1:XXXXX

Srpen 2024
1

Datum:

Č. výkresu:

Výkres hranice MPR a OP MPR

+-0.000 = 517 m.n.m.
VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍ

Předpolí zámku

Zámecký park

Předpolí zámku Předpolí zámku (průchod k radniční věži)

Zámecký park Zámecký park

E.3 Jednotlivá veřejná prostraství



30

LEGENDA BAREV A ČAR

HRANICE MPR

HRANICE OP MPR

PLOŠNÉ VYYMEZENÍ MPR

PLOŠNÉ VYMEZENÍ OP MPR

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

XXXXXX
1:XXXXX

Srpen 2024
1

Datum:

Č. výkresu:

Výkres hranice MPR a OP MPR

+-0.000 = 517 m.n.m.
VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍ

LEGENDA BAREV A ČAR

HRANICE MPR

HRANICE OP MPR

PLOŠNÉ VYYMEZENÍ MPR

PLOŠNÉ VYMEZENÍ OP MPR

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

XXXXXX
1:XXXXX

Srpen 2024
1

Datum:

Č. výkresu:

Výkres hranice MPR a OP MPR

+-0.000 = 517 m.n.m.
VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍ

Nádvoří zámku

Zámecký dvůr

Nádvoří zámku Nádvoří zámku

Nádvoří zámku Nádvoří zámku

E.3 Jednotlivá veřejná prostraství



31

LEGENDA BAREV A ČAR

HRANICE MPR

HRANICE OP MPR

PLOŠNÉ VYYMEZENÍ MPR

PLOŠNÉ VYMEZENÍ OP MPR

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

XXXXXX
1:XXXXX

Srpen 2024
1

Datum:

Č. výkresu:

Výkres hranice MPR a OP MPR

+-0.000 = 517 m.n.m.
VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍ

LEGENDA BAREV A ČAR

HRANICE MPR

HRANICE OP MPR

PLOŠNÉ VYYMEZENÍ MPR

PLOŠNÉ VYMEZENÍ OP MPR

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

XXXXXX
1:XXXXX

Srpen 2024
1

Datum:

Č. výkresu:

Výkres hranice MPR a OP MPR

+-0.000 = 517 m.n.m.
VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍ

Laudonovo nádvoří

Kostelní náměstí

Laudonovo nádvoří

Kostelní náměstí

Laudonovo nádvoří

Kostelní náměstí

E.3 Jednotlivá veřejná prostraství



32

LEGENDA BAREV A ČAR

HRANICE MPR

HRANICE OP MPR

PLOŠNÉ VYYMEZENÍ MPR

PLOŠNÉ VYMEZENÍ OP MPR

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

XXXXXX
1:XXXXX

Srpen 2024
1

Datum:

Č. výkresu:

Výkres hranice MPR a OP MPR

+-0.000 = 517 m.n.m.
VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍ

LEGENDA BAREV A ČAR

HRANICE MPR

HRANICE OP MPR

PLOŠNÉ VYYMEZENÍ MPR

PLOŠNÉ VYMEZENÍ OP MPR

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

XXXXXX
1:XXXXX

Srpen 2024
1

Datum:

Č. výkresu:

Výkres hranice MPR a OP MPR

+-0.000 = 517 m.n.m.
VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍ

Předpolí hradební bašty

Předpolí doplní brány

Předpolí hradební bašty

Předpolí doplní brány

Předpolí hradební bašty

Předpolí doplní brány

E.3 Jednotlivá veřejná prostraství



33

dlažba č. 1

dlažba č. 4

E.4 Dlažba

dlažba č. 2

dlažba č. 5

dlažba č. 3

dlažba č. 6



34

dlažba č. 7 dlažba č. 9dlažba č. 8

dlažba č. 11dlažba č. 10

E.4 Dlažba



35

koš č. 1

koš č. 4

E.5 Mobiliář

koš č. 2

koš č. 5

koš č. 3

koš č. 6



36

koš č. 7

koš č. 8

květináč č. 1

květináč č. 3

květináč č. 2

květináč č. 4

E.5 Mobiliář



37

lavice č. 1

lavice č. 4

lavice č. 2

lavice č. 5

lavice č. 3

lavice č. 6

E.5 Mobiliář



38

lavice č. 7

lavice č. 3

stojan na kolo č. 1

stojan na kolo č. 4

stojan na kolo č. 2

stojan na kolo č. 5

E.5 Mobiliář



39

osvětlení č. 4

osvětlení č. 2

osvětlení č. 6 a 7

osvětlení č. 3

osvětlení č . 5

osvětlení č. 1

E.5 Mobiliář



40

orientační systém

E.6 Vyhodnocení a doporučení

V historickém jádru Nového Jičína  je důležitou kvalitou pestrost skladby veřejných prostranství, které odpovídá i jejich artikulace formou zvolených dlažeb 
či mobiliáře. Formovat veřejná prostranství dle jejich charakteru (viz klasifikace ve výkresové části dokumentace), tedy ne nutně jednotně po celém jádru, vní-
máme jako hodnotu, která podporuje jejich dříve běžnou pestrost. Je však důležité u dlažby či mobiliáře zachovávat jednotu materiálovou, konkrétní provedení 
je však možno odlišit dle charakteru místa. U stávajícího mobiliáře, především laviček, odpadkových košů či květináčů, doporučujeme postupně obmněňovat 
kusy, které nesplňují výše popsaná kritéria, za nové, barevně a materiálově sjednocené.

Novostavby  v historickém jádru by měly ctít jeho urbanistický charakter, i dílčí klasifikace různých lokalit. V měřítku architektury je ale třeba klást důraz přede-
vším na celkovou kvalitu bez ohledu na konkrétní pojetí, spíše než na formální historismus. Na větší celky v jádru je pro dosažení jejich adekvátní kvality vhodné 
uplatňovat architektonické či urbanistické soutěže.

V MPR  se nachází několik proluk v zástavbě, jde o proluky jak v soukromém, tak v městském vlastnictví. Pro doplnění spektra prostranství a aktivit je možné inici-
ovat jejich dočasné přechodné využití k neformálním aktivitám (urban gardening, sousedské akce, společenský sport, umístění dočasné zeleně) pro obohacení 
nabídky městského života.

pítko

E.5 Mobiliář



41

E.6 Vyhodnocení a doporučení

Dlažba  v MPR NJ má vysokou materiálovou kvalitu a ve většině ulic je i přizpůsobena konkrétnímu charakteru ulice. Při jejich rekonstrukci, případně výměně dlaž-
by, doporučujeme v tomto trendu pokračovat s přihlédnutím ke klasifikaci veřejných prostranství ve výkresové části PR MPR NJ. Dílčí části dlažeb v městském 
jádru jsou z nevhodné betonové dlažby, kterou doporučujeme k výměně za převažující žulovou dlažbu. Z pohledu dlažeb nejednoznačná se jeví okružní třída 
kolem středu města, která vyžaduje koncepční řešení, které by přístup v této části zkoordinovalo.

V  úzkých bočních uličkách (především „vnitřní okruh“ dle výkresové části dokumentace) je vhodné povrch ulic řešit v jednotné výškové úrovni bez výškového 
rozdělení chodníků a auty pojízdné části.

Velkou  kvalitou MPR NJ je absence parkovacích ploch na centrálním Masarykově náměstí, což výrazně zvyšuje jeho pobytovou i vizuální kvalitu. Z hlediska do-
pravy lze doporučit provedení revize dopravních značek, zda nelze v některých místech dosáhnout redukce jejich počtu, aniž by utrpěla srozumitelnost doprav-
ního řešení.

Větší a sběrné odpadní nádoby je vhodné umisťovat do podzemních kontejnerů.

Většina  mobiliáře v MPR má adekvátní kvalitu, z jejich pasportu ovšem vyplynula stálá přítomnost i několika starších typů: některé lavice a koše materiálově 
nekvalitní a barevně nejednotné, stojan na kola s reklamní plochou narušující ráz okolí. Typů nového mobiliáře je vícero, ale širší škála použitých prvků je vhodně 
sjednocena jednotnou barevností. Doporučujeme pokračovat v existujícím trendu užívání kvalitního mobiliáře a postupně nahrazovat nevyhovující kusy a re-
dukovat tak vizuální smog. Veřejné osvětlení je vesměs kvalitní, historizujícího pojetí. Především v rámci okružní třídy se nachází několik čistě utilitárních typů, 
které by bylo žádoucí postupně sjednotit se zbytkem MPR.

Doporučujeme pokračovat ve stávajícím trendu sjednocení barevnosti prvků mobiliáře a dalšího vybavení. Pro prvky v jádru antracitově šedé barva odstínu od 
RAL 7016 (antracitově šedá) po RAL 7021 (černošedá), mobiliář v historickém jádru tmavě šedý (RAL 7024 grafitově šedá). Toto spektrum vychází ze současné-
ho mobiliáře náměstí. Mimo městské jádro doporučujeme držet světlé šedé odstíny (RAL 9006 nebo 7004) stejně tak technické prvky, např. silniční sloupy VO 
světle šedá (RAL 9006).

Pro  další obohacení již tak relativně širokého spektra veřejných prostranství lze doporučit inciovat aktivaci některých nevyužívaných, či neadekvátně využíva-
ných dvorů a vnitrobloků. Již v tomto existuje několik pozitivních příkladů, jako například nově zrekonstruované Laudonovo nádvoří, či využití kavárnami atp.

Výkresová  část dokumentace obsahuje několik možných přístupů, jak vnímat existující velkou urbanistickou i architektonickou pestrost na malé ploše histo-
rického jádra Nového Jičína. Výše popsaná doporučení směřují především k tomu, aby tato pestrost byla jednak adekvátně chráněna a jednak vědomě rozvíjena 
a rozšiřována.



42

F Kulturní památky

F.1 Seznam památek

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142



43

F.1 Seznam památek

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142



44

F.1 Seznam památek

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana Lokalita Adresa
1 1000122060 areál kostel Nanebevzetí Panny Marie památková rezervace Nový Jičín
2 1000122061 areál městský dům památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín Kostelní; Sokolovská č.p. 69/30; 41

3 1000131311 soubor
pomník padlých v 1. sv. válce, památník padlých a 
hrob malíře Hugo Baara Dolní Předměstí; Nový Jičín

4 1000137312 areál kaple Bolestné Panny Marie, zvaná Španělská Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 150/43
5 1000123102 areál městský dům - dvojdům Dolní Předměstí; Nový Jičín Dolní brána č.p. 656/16; 18
6 1000122014 soubor sloup se sochou Panny Marie a kašnou památková rezervace Nový Jičín

7 1000122013 areál městské opevnění s baštou památková rezervace
Dolní Předměstí; Horní Předměstí; 
Nový Jičín

8 1000122015 areál radnice památková rezervace Nový Jičín Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4
9 1000122053 objekt zámek památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

10 1000138644 objekt kostel Nejsvětější Trojice Horní Předměstí; Nový Jičín
11 1000162611 areál městský dům památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 159/18; 20

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12

13 1000148249 objekt restaurace Nové Slunce Horní Předměstí; Nový Jičín Husova 1241/3
14 1000159081 objekt socha sv. Antonína Paduánského Horní Předměstí; Nový Jičín
15 1000162202 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1047/14
16 1000162203 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Slovanská č.p. 1092/9
17 1000141249 objekt městský dům Dolní Předměstí; Nový Jičín Žižkova č.p. 603/1
18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
21 1000162201 objekt městská střelnice památková rezervace Horní Předměstí; Nový Jičín Lidická č.p. 131/8
22 1000162204 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 57/3
23 1000162598 objekt hotel Praha památková rezervace Nový Jičín Lidická č.p. 128/6
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
28 1000123103 objekt vila Augusta Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 857/46
29 1000122017 areál městské domy č.p. 4 a č.p. 5 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5
30 1000122018 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6
31 1000122044 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 61/10
32 1000122045 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 62/12
33 1000123098 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 168/18
34 1000122029 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9
35 1000122040 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 36/3
36 1000123101 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 769/64
37 1253555109 objekt vila Horní Předměstí; Nový Jičín Husova č.p. 887/7
38 1000123099 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici č.p. 172/26
39 1000123802 areál vila Ferdinanda Czeicznera Horní Předměstí; Nový Jičín
40 1000122026 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín č.p. 2184
41 1000122031 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 44/28
42 1000122034 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Resslova č.p. 105/14
43 1000122035 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 49/8
44 1000122039 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2
45 1000123100 objekt městský dům Horní Předměstí; Nový Jičín K Nemocnici 938/21
46 1000123106 objekt vila Hanse Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 1032/56
47 1000122016 areál soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3 památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. 3/2; 3
48 1000122027 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín K Šatlavě č.p. 34/1
49 1000122037 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 78/23
50 1000120937 objekt budova krajského soudu Horní Předměstí; Nový Jičín Divadelní č.p. 139/1
51 1000123104 objekt vila Johanna Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 856/44
52 1000122023 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36
53 1000122032 objekt měšťanský dům zv. U Laudona památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 45/29
54 1000122033 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Havlíčkova č.p. 9/1
55 1000122049 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 91/7
56 1000122050 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 92/5
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
58 1000122054 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 52/14
59 1000122055 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 53/16
60 1000122056 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 55/7
61 1000122063 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 77/25
62 1000125746 objekt kříž památková rezervace Nový Jičín Kostelní
63 1000122041 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Dobrovského č.p. 37/5
64 1000122046 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 63/14
65 1000122020 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 8/8
66 1000122030 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7
67 1000122047 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 64/16
68 1000122048 objekt kříž památková rezervace Dolní Předměstí; Nový Jičín
69 1000122019 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7
70 1000122024 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18
71 1000122043 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 60/8
72 1000122022 objekt městský dům zv. U jelena památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 17/12
73 1000122036 objekt městský dům zv. Scheitenhauerův památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 50/10
74 1000122038 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Kostelní č.p. 79/21
75 1000122042 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Žerotínova č.p. 38/15
76 1000123105 objekt vila Hugo Hückela Horní Předměstí; Nový Jičín Revoluční č.p. 961/50
77 1000122021 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 15/10
78 1000122025 objekt městský dům zv. Stará pošta památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 32/20
79 1000122028 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Masarykovo nám. č.p. 40/24
80 1000122051 objekt městský dům památková rezervace Nový Jičín Křižíkova č.p. 93/3
81 1000122057 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8
82 1000122058 areál městský dům památková rezervace Nový Jičín 5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4
83 1000122059 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 25/1
84 1000125097 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
85 1000125959 objekt socha sv. Jana Nepomuckého Dolní Předměstí; Nový Jičín
86 1000131150 objekt měšťanský dům památková rezervace Nový Jičín Jungmannova č.p. 26/2
87 1000126958 objekt kříž Horní Předměstí; Nový Jičín
88 1000131186 objekt pomník Johanna Gregora Mendela Horní Předměstí; Nový Jičín
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace Nový Jičín 28. října č.p. 51/12
90 1000147267 objekt kaple sv. Kříže Horní Předměstí; Nový Jičín
91 1000152495 sousoší sousoší sv. Rocha a Šebestiána kulturní památka Loučka u Nového Jičína Nový Jičín, Na Drážkách
92 1000149565 objekt venkovský dům Žilina u Nového Jičína Nový Jičín, Beskydská č.p. 68
93 1000124292 areál kaplne Umučení Krista s náhrobníkem Žilina u Nového Jičína Na Hliníkách 2-4
94 1000162610 areál pivovar a panský dům Žilina u Nového Jičína U Jezu č.p. 287
95 1000151963 objekt kostel sv. Mikuláše Žilina u Nového Jičína Beskydská 142

Katalogové číslo Kategorie Název Plošná památková ochrana

12 1000148837 soubor
socha Panny Marie a socha sv. Jana Evangelisty ze 
skupiny Ukřižování památková rezervace

18 1000150540 objekt socha sv. Ignáce z Loyoly památková rezervace
19 1999992224_0001 objekt torzo kašny se sousoším delfínů památková rezervace
20 1000158649 objekt socha sv. Jana Nepomuckého památková rezervace
24 1000131849 objekt busta Aloise Jiráska památková rezervace
25 1000147152 objekt kamenná křitelnice památková rezervace
26 1000150180 objekt busta Františka Palackého památková rezervace
27 1000157972 objekt busta Bedřicha Smetany památková rezervace
57 1000122052 objekt socha Panny Marie Bolestné památková rezervace
89 1000123740_0004 objekt kříž napoleonský II. památková rezervace

Uloženy v zámeckém depozitáři:



45

F.2 Vyhodnocení a doporučení

Nemovité  kulturní památky i ostatní domy v MPR Nový Jičín jsou v převažujícím množství v dobrém stavu, včetně velmi dobře dochovaných původních materiá-
lů (zvláště dřevěná okna a dveře). V MPR probíhá dlouhodobá investiční činnost města, které je největším majitelem domů i pozemků v rámci MPR. Existují zde 
i špatně udržované, či nešetrně přestavěné domy, ale jejich množství je dostatečně malé, aby nenarušily celkové vyznění MPR.

Při  opravách dochovaných historických prvků doporučujeme přistoupit primárně k jejich repasím, v případě její nemožnosti k realizaci přesných kopií.  Při obno-
vě již zničených historických prvků a částí budov přistoupit buď k jejich rehabilitaci (je-li k dispozici dostatečná věrohodná dokumentace), případně k nahrazení 
novotvarem adekvátní architektonické hodnoty (nutno posuzovat individuálně). Pozitivní dopad bude mít rovněž pokračování v rekonstrukcích městských bu-
dov, jelikož jejich množství v rámci MPR vytváří kvalitativní standard, který pak pozitivně ovlivní i domy ostatních majitelů. 

V městském jádru se nacházejí i novodobé stavby postavené po 2. světové válce, například dům „Družstevník“ mezi ulicemi Resslova, Havlíčkova a Divišova. V 
současném pojetí tyto objekty koncepci městského jádra narušují a je jim třeba věovat pozornost pro jejich postupnou integraci do organismu města. Doporu-
čujeme zde přistoupit spíše k jejich adaptaci, než k úplnému odstranění a nahrazení novostavbou. Právě způsob postupné adaptace a proměny napříč různými 
dobami a přístupy totiž vytvořil kvality městského jádra, které dnes chráníme. I k těmto objektům doporučujeme přistupovat jednotlivě a s úvahou o jejich indi-
viduálních kvalitách, nikoliv plošným odmítnutím této fáze vývoje architektury.

V případě rozsáhlejších stavebních úprav staveb v MPR je nutné zajistit záchranný archeologický průzkum, který přínáší cenné informace i historii města a o jeho 
urbanistickém a stavebním vývoji.

Za  vhodný záměr, který umožní vnímat městské jádro z další, nyní nepřistupné roviny, považujeme plánované zpřístupnění věže kostela. Pokud by existovaly 
další možnosti, jak zpřístupnit nové pohledové roviny na městské jádro šetrným způsobem, lze je rovněž doporučit. 

Při  některých hromadných akcích na náměstí dochází k poškozování morového sloupu. Z hlediska obecného principu není vhodné sloup ohrazovat trvalým 
zábradlím, ale je možné uvažovat o realizaci demontovatelné ochrany, která by sloužila dočasně během rizikových akcí. Vzhledem k vysoké kvalitě morového 
sloupu, celého náměstí i ostatních uměleckých děl na něm, je třeba demontovatelnou ochranu navrhnout a realizovat s náležitou péčí, například skrze architek-
tonickou či výtvarnou soutěž, případě za dohledu autora rekonstrukce náměstí, Ing. arch. Pavla Pekára, či s jeho přímou účastí.

Ke  kvalitám historického jádra Nového Jičína se počítá i nedávno objevené pozůstatky středověké dymné jizby v domě čp. 91, které byly oceněny cenou Patri-
monium pro futuro.



46

G Investice

G.1 Uskutečněné investice



47



48



49

G.2 Plánované investice

6 13051/8-3331 p. č. 9/1, k.ú. NJ-městosloup se sochou Panny Marie a kašnouMasarykovo nám. údržba/restaurování plánovaná

86 20327/8-3340
p. č. 107, NJ-
město měšťanský dům Jungmannova 26/2 revitalizace objektu plánovaná

55 13086/8-3378
p. č. 77, NJ-
město městský dům Křižíkova 91/7 revitalizace objektu plánovaná

13085/8-3377
p. č. 606/1, NJ-
město kříž ul. Žerotínova údržba/restaurování plánovaná

41 13068/8-3349
p.č. 28, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
44/28 revitalizace objektu, údržba plánovaná

43 13072/8-3353
p.č. 33, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 28. října 49/8 revitalizace objektu, údržba plánovaná

73 13073/8-3354
p.č. 34, k.ú. NJ-
město

městský dům zv. 
Scheitenhauerův ul. 28. října 50/10 revitalizace objektu, údržba plánovaná

49 13074/8-3366
p.č. 89, k.ú. NJ-
město městský dům ul. Kostelní 78/23 oprava objektu plánovaná

44 13076/8-3368
p.č. 19, k.ú. NJ-
město městský dům ul. Dobrovského 35/1 oprava objektu plánovaná

63 13078/8-3370
p.č. 21, k.ú. NJ-
město městský dům ul. Dobrovského 37/5 celková obnova objektu plánovaná

75 13079/8-3371
p.č. 22, k.ú. NJ-
město městský dům

ul. Žerotínova 38/18, 
ul. Dobrovského 38/7 údržba objektu plánovaná

23 49446/8-3965
p.č. 44/1, p.č. 22, 
k.ú. NJ-město Hotel Praha ul.Lidická 128/6

pravidelná údržba objektu, 
revitalizace sklepů, oprava střechy plánovaná

66 13067/8-3348
p.č. 26/1, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
42/26 revitalizace objektu plánovaná

58 13091/8-3356
p.č. 35, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 28. října 52/14 revitalizace objektu plánovaná

59 13092/8-3357
p.č. 36, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 28. října 53/16 údržba objektu plánovaná

47 13053/8-3333
p.č. 130, 131, 
k.ú. NJ-město

 soubor městských domů č.p.2, 
a č.p.3

Masarykovo nám č.p. 
2/2 a 3/3 údržba objektu plánovaná

29 13054/8-3334
p.č. 128, 129, 
k.ú. NJ-město městské domy č.p.4 a č.p. 5

Masarykovo nám 4/4 a 
5/5 údržba objektu plánovaná

65 13057/8-3337
p.č. 125, k.ú. NJ-
město městský dům Masarykovo nám. 8/8 obnova objektu plánovaná

52 13060/8-3341
p.č. 106/1, k.ú. 
NJ-město městský dům

Masarykovo nám. 
27/16, Kostelní 27/16 údržba objektu plánovaná

70 13061/8-3342
p.č. 105/1, k.ú. 
NJ-město městský dům

Masarykovo nám. 
28/17 údržba objektu plánovaná

78 13062/8-3343
p.č. 101, k.ú. NJ-
město městský dům zv. Stará pošta

Masarykovo nám. 
32/20 údržba objektu plánovaná

48 13064/8-3345
p.č. 99, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
34/22, K Šatlavě 34/1 údržba objektu plánovaná

34 13066/8-3347
p.č. 25, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
41/25, Žerotínova 41/9 údržba objektu plánovaná

53 13069/8-3350
p.č. 29/1, k.ú. NJ-
město měšťanský dům zv. U Laudona Masarykovo nám 45/29 údržba objektu plánovaná

- 13096/8-3361
p.č. 108, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 5. května 25/1 revitalizace objektu plánovaná

82 13095/8-3360
p.č. 109/1, NJ-
město městský dům ul. 5. května 2098/4, revitalizace objektu plánovaná

6 13051/8-3331 p. č. 9/1, k.ú. NJ-městosloup se sochou Panny Marie a kašnouMasarykovo nám. údržba/restaurování plánovaná

86 20327/8-3340
p. č. 107, NJ-
město měšťanský dům Jungmannova 26/2 revitalizace objektu plánovaná

55 13086/8-3378
p. č. 77, NJ-
město městský dům Křižíkova 91/7 revitalizace objektu plánovaná

13085/8-3377
p. č. 606/1, NJ-
město kříž ul. Žerotínova údržba/restaurování plánovaná

41 13068/8-3349
p.č. 28, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
44/28 revitalizace objektu, údržba plánovaná

43 13072/8-3353
p.č. 33, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 28. října 49/8 revitalizace objektu, údržba plánovaná

73 13073/8-3354
p.č. 34, k.ú. NJ-
město

městský dům zv. 
Scheitenhauerův ul. 28. října 50/10 revitalizace objektu, údržba plánovaná

49 13074/8-3366
p.č. 89, k.ú. NJ-
město městský dům ul. Kostelní 78/23 oprava objektu plánovaná

44 13076/8-3368
p.č. 19, k.ú. NJ-
město městský dům ul. Dobrovského 35/1 oprava objektu plánovaná

63 13078/8-3370
p.č. 21, k.ú. NJ-
město městský dům ul. Dobrovského 37/5 celková obnova objektu plánovaná

75 13079/8-3371
p.č. 22, k.ú. NJ-
město městský dům

ul. Žerotínova 38/18, 
ul. Dobrovského 38/7 údržba objektu plánovaná

23 49446/8-3965
p.č. 44/1, p.č. 22, 
k.ú. NJ-město Hotel Praha ul.Lidická 128/6

pravidelná údržba objektu, 
revitalizace sklepů, oprava střechy plánovaná

66 13067/8-3348
p.č. 26/1, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
42/26 revitalizace objektu plánovaná

58 13091/8-3356
p.č. 35, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 28. října 52/14 revitalizace objektu plánovaná

59 13092/8-3357
p.č. 36, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 28. října 53/16 údržba objektu plánovaná

47 13053/8-3333
p.č. 130, 131, 
k.ú. NJ-město

 soubor městských domů č.p.2, 
a č.p.3

Masarykovo nám č.p. 
2/2 a 3/3 údržba objektu plánovaná

29 13054/8-3334
p.č. 128, 129, 
k.ú. NJ-město městské domy č.p.4 a č.p. 5

Masarykovo nám 4/4 a 
5/5 údržba objektu plánovaná

65 13057/8-3337
p.č. 125, k.ú. NJ-
město městský dům Masarykovo nám. 8/8 obnova objektu plánovaná

52 13060/8-3341
p.č. 106/1, k.ú. 
NJ-město městský dům

Masarykovo nám. 
27/16, Kostelní 27/16 údržba objektu plánovaná

70 13061/8-3342
p.č. 105/1, k.ú. 
NJ-město městský dům

Masarykovo nám. 
28/17 údržba objektu plánovaná

78 13062/8-3343
p.č. 101, k.ú. NJ-
město městský dům zv. Stará pošta

Masarykovo nám. 
32/20 údržba objektu plánovaná

48 13064/8-3345
p.č. 99, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
34/22, K Šatlavě 34/1 údržba objektu plánovaná

34 13066/8-3347
p.č. 25, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
41/25, Žerotínova 41/9 údržba objektu plánovaná

53 13069/8-3350
p.č. 29/1, k.ú. NJ-
město měšťanský dům zv. U Laudona Masarykovo nám 45/29 údržba objektu plánovaná

- 13096/8-3361
p.č. 108, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 5. května 25/1 revitalizace objektu plánovaná

82 13095/8-3360
p.č. 109/1, NJ-
město městský dům ul. 5. května 2098/4, revitalizace objektu plánovaná



50

G.2 Plánované investice

6 13051/8-3331 p. č. 9/1, k.ú. NJ-městosloup se sochou Panny Marie a kašnouMasarykovo nám. údržba/restaurování plánovaná

86 20327/8-3340
p. č. 107, NJ-
město měšťanský dům Jungmannova 26/2 revitalizace objektu plánovaná

55 13086/8-3378
p. č. 77, NJ-
město městský dům Křižíkova 91/7 revitalizace objektu plánovaná

13085/8-3377
p. č. 606/1, NJ-
město kříž ul. Žerotínova údržba/restaurování plánovaná

41 13068/8-3349
p.č. 28, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
44/28 revitalizace objektu, údržba plánovaná

43 13072/8-3353
p.č. 33, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 28. října 49/8 revitalizace objektu, údržba plánovaná

73 13073/8-3354
p.č. 34, k.ú. NJ-
město

městský dům zv. 
Scheitenhauerův ul. 28. října 50/10 revitalizace objektu, údržba plánovaná

49 13074/8-3366
p.č. 89, k.ú. NJ-
město městský dům ul. Kostelní 78/23 oprava objektu plánovaná

44 13076/8-3368
p.č. 19, k.ú. NJ-
město městský dům ul. Dobrovského 35/1 oprava objektu plánovaná

63 13078/8-3370
p.č. 21, k.ú. NJ-
město městský dům ul. Dobrovského 37/5 celková obnova objektu plánovaná

75 13079/8-3371
p.č. 22, k.ú. NJ-
město městský dům

ul. Žerotínova 38/18, 
ul. Dobrovského 38/7 údržba objektu plánovaná

23 49446/8-3965
p.č. 44/1, p.č. 22, 
k.ú. NJ-město Hotel Praha ul.Lidická 128/6

pravidelná údržba objektu, 
revitalizace sklepů, oprava střechy plánovaná

66 13067/8-3348
p.č. 26/1, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
42/26 revitalizace objektu plánovaná

58 13091/8-3356
p.č. 35, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 28. října 52/14 revitalizace objektu plánovaná

59 13092/8-3357
p.č. 36, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 28. října 53/16 údržba objektu plánovaná

47 13053/8-3333
p.č. 130, 131, 
k.ú. NJ-město

 soubor městských domů č.p.2, 
a č.p.3

Masarykovo nám č.p. 
2/2 a 3/3 údržba objektu plánovaná

29 13054/8-3334
p.č. 128, 129, 
k.ú. NJ-město městské domy č.p.4 a č.p. 5

Masarykovo nám 4/4 a 
5/5 údržba objektu plánovaná

65 13057/8-3337
p.č. 125, k.ú. NJ-
město městský dům Masarykovo nám. 8/8 obnova objektu plánovaná

52 13060/8-3341
p.č. 106/1, k.ú. 
NJ-město městský dům

Masarykovo nám. 
27/16, Kostelní 27/16 údržba objektu plánovaná

70 13061/8-3342
p.č. 105/1, k.ú. 
NJ-město městský dům

Masarykovo nám. 
28/17 údržba objektu plánovaná

78 13062/8-3343
p.č. 101, k.ú. NJ-
město městský dům zv. Stará pošta

Masarykovo nám. 
32/20 údržba objektu plánovaná

48 13064/8-3345
p.č. 99, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
34/22, K Šatlavě 34/1 údržba objektu plánovaná

34 13066/8-3347
p.č. 25, k.ú. NJ-
město městský dům

Masarykovo nám. 
41/25, Žerotínova 41/9 údržba objektu plánovaná

53 13069/8-3350
p.č. 29/1, k.ú. NJ-
město měšťanský dům zv. U Laudona Masarykovo nám 45/29 údržba objektu plánovaná

- 13096/8-3361
p.č. 108, k.ú. NJ-
město městský dům ul. 5. května 25/1 revitalizace objektu plánovaná

82 13095/8-3360
p.č. 109/1, NJ-
město městský dům ul. 5. května 2098/4, revitalizace objektu plánovaná



51

PŘÍLOHA 1: Výkresová část

PŘÍLOHA 2: Karty památek

Vymezení MPR a ochranného pásma
Nemovité kulturní památky v rámci MPR
Nemovité kulturní památky mimo MPR
Vlastnictví parcel v MPR
Klasifikace veřejných prostranství
Sekvence veřejných prostranství: Okruhy
Sekvence veřejných prostranství: Osy, vstupy, radiály
Neformální prostranství
Zeleň
Dominanty
Proluky
Sourodé celky



LEGENDA BAREV A ČAR

HRANICE MPR

HRANICE OP MPR

PLOŠNÉ VYYMEZENÍ MPR

PLOŠNÉ VYMEZENÍ OP MPR

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.

1:4000

Srpen 2024

1

Datum:

Č. výkresu:

Vymezení MPR a ochranného pásma

+-0.000 = 285 m.n.m.



7
7

7

7

42

43

44

47

48

49
52

53

54

1

26

7

7

7

7

8

9
9

9
99 11

12
18
19
20

21 22
23

24
25
26
27

2930

31
32

34
35

40

41

5556

57

58
59
60

61

62

63

64

65

66
67

68
69

70

71

72

73

74

75

77
78

79

80

81
82 83

86

89

7

50

5

17

33

38

39

39

45

10

13

15

16

36

37

84

85

90

93

HRANICE MPR KULTURNÍ PAMÁTKA -  AREÁL

KULTURNÍ PAMÁTKA - OBJEKTHRANICE OP MPR

AREÁL KP V OCHRANNÉM PÁSMU

OBJEKT KP V OCHRANNÉM PÁSMU

LEGENDA BAREV A ČAR

BOD, SOCHA BOD, SOCHA V OP

AREÁL KP MIMO MPR

OBJEKT KP MIMO MPR

BOD, SOCHA, MIMO OP

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.
1:4000

Srpen 2024
2a

Datum:

Č. výkresu:

Nemovité kulturní památky

+-0.000 = 285 m.n.m.



7
7

7

7

42

43

44

47

48

49
52

53

54

1

26

7

7

7

7

8

9
9

9
99 11

12
18
19
20

21 22
23

24
25
26
27

2930

31
32

34
35

40

41

5556

57

58
59
60

61

62

63

64

65

66
67

68
69

70

71

72

73

74

75

77
78

79

80

81
82 83

86

89

7

50

5

17

33

38

39

39

45

46

51

3

3

3

4

10

13

14

15

16

28

36

37

76

84

85

87

88

90

92

93

94

95

HRANICE MPR KULTURNÍ PAMÁTKA -  AREÁL

KULTURNÍ PAMÁTKA - OBJEKTHRANICE OP MPR

AREÁL KP V OCHRANNÉM PÁSMU

OBJEKT KP V OCHRANNÉM PÁSMU

LEGENDA BAREV A ČAR

BOD, SOCHA BOD, SOCHA V OP

AREÁL KP MIMO MPR

OBJEKT KP MIMO MPR

BOD, SOCHA, MIMO OP

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.
1:15000, 1:4000

Srpen 2024
2b

Datum:

Č. výkresu:

Nemovité kulturní památky

+-0.000 = 285 m.n.m.

92

94

95

520/1

520/2

1777

1778

1779

1782

1783

1786

1798

185
9

186
0

186
1

193
0

193
2

193
6

19
39

195
0

478/1

479/1

479/4

480/2

480/3

481/6

481/9

481/10

481/11

481/12

481/13

481/14

481/15

481/16

481/17

481/18

481/19

481/20

481/30

481/31

481/32

481/33

481/34

481/35

481/36

481/37

481/38

481/39

481/40

481/41

481/42

509
/1

65
9/
1

65
9/2

751

753

19
33

193
1

85
6/1

1937

479/7

2092

481/54

2126

1934

1934

195
1

481/56
618/1

2207

2210

479/17

479/17

2240

193
8

87

Revoluční

Revoluční

354/2

361/1

361/4

476

480

481/2

483
/1

483
/2

534

565

567

614/1

614/2

1649

1659

1661

16621663

1830
464/4

464/7

474
/3

484/1

484/3

484/4

494/3

494/4

494/5

494/6

503/2

505/1

518/1

518/2

519/1

519/2

521/1

530/3

536/2

536/3

354/11

465/2

521/23

910

494/8

912

492/1

484/6

929

2125

494/10

494/11

494/12

484/7

484/8

484/9484/10

492/4

492/4

492/5

505/3

505/4505/4

492/6

46

51

28

76

Hřbit
ovní

Bulharská

285

286

287

752

753

754

757

945

946

997
998
999

1000
1001

1002
1003
1004
1005
1006

1148

1182

1183

1344
1345
1346

1347
1348
1349

1350
1351

1352
1353

1354
1355
1356

1357
1358
1359

1360
1361

1362
1363
1364

1365
1366

1367
1368
1369

1370

1371
1372
1373
1374

1375
1376

1377
1378

1379
1380
1381

1382
1383
1384
1385

1386

1387
1388

1389
1390
1391

1392
1393

1394
1395

1396
1397
1398

1399
1400
1401

1402
1403

1457

1458

1459

1664

1665

1706

1706

1709/1

1719

1719

1725

1725
1747

1747

1748

1748

1775

1775

1776

1776
1777

1781

1781

1782

1782

1783

1783

1784

1784

1786 1786

1787

1787

1788

1788

1789

1789
1790

1790

1791

1791
1792

1792
1793

1793

1794

1794

1795

1795

1796

1796

1797

1797

1798

1798

1799 1799
1800 1800

1801 1801

1802

1802

1803

1803
1804

1804
1805 1805

1806

1806

1807 1807

1808 1808

1809

1809
1810

1810
1811

1811

1812 1812

1813 1813

1814

1814

1815

1815 1816

1816
1817

1817

1818

1818

1819

1819

1820

1820

1821

1822

1828

1828

1834

1834

221/36

226/4

227/3

227/3

227/9

227/23

227/24
227/25

227/26

227/26

227/27

227/28

227/28

227/29

227/29

227/30

227/31

227
/32

227/35

227/36

227/37

227/37

227/38227/38

227/39

228/1

228/3

228/
4

228/4

228/4

228/7

228/7

228/12

228/22

228/23

228/24

228/25

228/26

228
/27

228/28

230/1

230/12

230/12

230/16

239/
3

277/1

277/3

277/
6

277/7 277/7

277/
8

277/9299/1

301/2

301/4

301/7

301/9

301/11

301/12

301/13

301/14

301/14301/15

506/1

522/1

607

1917

1929

1929

2045

1934

1934

2046

301/23

301/24

228/31

228/31

1951

1952

1970 1970

277/32

277/33

277/34

277/35

277/36

277/37

277/38

277/39

1983

1983

1991 2019

2020

277/43

277/52

277/53

277/54

277/55

277/56

277/57

277/58

714
716

221/37

726

227/4
5

277/67

301/30

301/31

506/12 506/12

2117

2118

2144

2145

3

3

3

4

14

36

88

VÝKRES 2a

91

ČÁST A

ČÁST B

ČÁST C

ČÁST D

ČÁST E

ČÁST F

ČÁST A ČÁST B

ČÁST C ČÁST D

ČÁST E ČÁST F



Lidická

Žerotínova

Jungmannova

Havlíčkova
Úzká

Dobrovského

Křižík
ova

Resslo
va

Kostelní

Masarykovo nám.

K Šatlavě

Žerotínský zámek

Divišo
vaPodě

bra
dov

a

Sokolovská

Palacké
ho

5. května

Havlíčkova

Žižkova

Štefánikova

Gregorova

Hoblíkova

Grasmanka

Msgr. Šrámka

Na Valech

Štefánikova

Štefánikova

Husova

Sokolovská

Husova

Gen. Hlaďo

K Nemocnici

Nádražní

Dostála Bystřiny

Tyršova

Poděbradova

Divadelní

Bezručova

Dostála Bystř
iny

Máchova

Hoblíkova

Divadelní

U nemocnice

Tyršova

Bezručova

Karla Kryla

28. října

Máchova

HRANICE MPR MĚSTO NOVÝ JIČÍN

SOUKROMÉ OSOBY, FIRMY, ORGANIZACEHRANICE OP MPR

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

ČR (STÁT)

LEGENDA BAREV A ČAR

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.

1:2000

Srpen 2024

3

Datum:

Č. výkresu:

Vlastnictví parcel v MPR

+-0.000 = 285 m.n.m.



ZELEŇ

NEFORMÁLNÍ INTIMNÍ PROSTRANSTVÍ

FORMÁLNÍ, REPREZENTATIVNÍ PROSTRANSTVÍHRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR

PŘECHODOVÉ TYPY PROSTRANSTVÍ: PODLOUBÍ

Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.

1:2000

Srpen 2024

4

Datum:

Č. výkresu:

Klasifikace veřejných prostranství

+-0.000 = 285 m.n.m.



Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.

1:2000

Srpen 2024

5

Datum:

Č. výkresu:

Sekvence veřejných prostranství: Okruhy

+-0.000 = 285 m.n.m.

VNĚJŠÍ OKRUH

VNITŘNÍ OKRUH

NÁMĚSTÍHRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR



Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.

1:4000

Srpen 2024

6

Datum:

Č. výkresu:

Sekvence veřejných prostranství: Osy, vstupy, radiály

+-0.000 = 285 m.n.m.

SEVEROJIŽNÍ OSA

VSTUPY

RADIÁLYHRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR



Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.

1:2000

Srpen 2024

7

Datum:

Č. výkresu:

Neformální prostranství

+-0.000 = 285 m.n.m.

PODLOUBÍ

PRŮCHODY

DVORKYHRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR



Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.

1:2000

Srpen 2024

8

Datum:

Č. výkresu:

Zeleň

+-0.000 = 285 m.n.m.

ZATRAVNĚNÉ PROLUKY

TRAVNATÉ PLOCHY

PARKY ZÁHONY

STROMY - SOLITÉRNÍ

HRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR



Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.

1:4000

Srpen 2024

9

Datum:

Č. výkresu:

Dominanty

+-0.000 = 285 m.n.m.

DOMINANTY VÝZNAMOVÉ

DOMINANTY OBJEMOVÉ

DOMINANTY VÝŠKOVÉHRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR



Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.

1:2000

Srpen 2024

10

Datum:

Č. výkresu:

Proluky

+-0.000 = 285 m.n.m.

PROLUKY - 2. PRIORITA

PROLUKY - 1. PRIORITAHRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR

PROLUKA V MĚŘÍTKU ČTVRTI



Zhotovitel:

Měřítko:

PROGRAM REGENERACE MPR NOVÝ JIČÍN

Mika Svoboda architekti s.r.o.

1:4000

Srpen 2024

11

Datum:

Č. výkresu:

Sourodé celky

+-0.000 = 285 m.n.m.

HRANICE MPR

HRANICE OP MPR

LEGENDA BAREV A ČAR
OBJEKT KOLMO K ULICI

OBJEKT PODÉL ULICE

STŘECHY ŠIKMÉ, HŘEBEN KOLMO K ULICI

STŘECHY ŠIKMÉ, HŘEBEN PODÉL ULICE

AREÁLY, KOMPLEXYNESOURODÉ FORMY STŘECH

SOLITÉRYPLOCHÉ STŘECHY

ZÁKLADNÍ MORFOLOGIE STŘEŠNÍ ROVINY FORMY A ZPŮSOBY ZÁSTAVBY POZEMKŮ



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Kostel nanebevzetí panny Marie

Anotace
Zděný podélný barokní kostel situovaný při východním okraji městského já-
dra. Objekt byl postaven v l. 1729-1734 na místě staršího kostela gotického 
založení, z něhož se zachovala renesanční hranolová věž postavená na konci 
16. st. 

Katalogové číslo 1000122060

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ kostel

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

01

Adresa Žerotínova 24



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům - stará škola

Anotace
Nárožní jednopatrový v jádru renesanční dům obracející se do Kostelní ulice 
dvouosou pozdně barokní fasádou završenou štítem. Objekt postaven na 
konci 16. st., přestavěn na konci 18. st.

Katalogové číslo 1000122061

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Dolní Předměstí; 
Nový Jičín-město

Typ městský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

02

Adresa Kostelní č.p. 69



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Pomník padlých  v 1. sv. válce,
Památních padlých,
Hrob malíře Hugo Baara

Anotace
Soubor tří pomníků vytvořených v 1. třetině 20. století, umístěných na měst-
ské hřbitově.

Katalogové číslo 1000131311

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Dolní Předměstí

Typ pomník

Kategorie soubor

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

03

Adresa parc.č. 230/1



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Kaple Bolestné Panny Marie, 
zvaná Španělská

04

Anotace
Barokní poutní areál s ústřední kaplí Bolestné Panny Marie zvanou též „Špa-
nělská“ je spjat s místem, kde byla jezuity nad společným hrobem císařských 
španělských vojáků, padlých r. 1621 u Nového Jičína, postavena původně dře-
věná polní kaple. 

Katalogové číslo 1000137312

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ kaple

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

Adresa K Nemocnici č.p. 150/43

Sloh baroko

Vznik 1724 až 1727



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům - dvojdům

Anotace
Původně dva řadové přízemní domy s barokním jádrem scelené v 1. pol. 19. st. 
v jeden objekt, zvýšené o patro a opatřené sedmiosou fasádou ve stylu dru-
hého rokoka. Parter průčelí nevhodně upraven ve 2. pol. 20. st. 

Katalogové číslo 1000123102

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Dolní Předměstí

Typ městský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

05

Adresa  Dolní brána č.p. 655/16; 656/18

Městský dům - dvojdům

Anotace
Původně dva řadové přízemní domy s barokním jádrem scelené v 1. pol. 19. st. 
v jeden objekt, zvýšené o patro a opatřené sedmiosou fasádou ve stylu dru-
hého rokoka. Parter průčelí nevhodně upraven ve 2. pol. 20. st. 

Katalogové číslo 1000123102

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Dolní Předměstí

Typ městský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

05

Adresa  Dolní brána č.p. 655/16; 656/18



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Sloup se sochou Panny Marie a kašnou

Anotace
Kamenné barokní architektonizované dílo z r. 1710 sestávající ze sloupu se 
sochou Panny Marie s Ježíškem a podnože se sochami světců. Z boční strany 
k podnoži přiléhá kamenná kašna z r. 1926 zdobená bronzovým sousoším tan-
čícího páru kravařských sedláků.

1000122014

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ sloup se sochou

Kategorie soubor

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

06

Autor Petrowitz Josef

Vznik 1710

Katalogové číslo

Adresa Masarykovo náměstí



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městské opevnění s baštou

Anotace
Nesouvislé úseky hradební zdi postavené z lomového pískovcového zdiva 
patrně na konci 14. století, nacházející se po celém obvodu historického jádra. 
V jihovýchodním ohybu opevnění je zachována šestiboká bašta z r. 1613.

Katalogové číslo 1000122013

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Dolní Předměstí; 
Nový Jičín-město

Typ městské opevnění

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

07

Sloh gotika

Vznik konec 14. stol?

Specializace archeologie



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Radnice

Anotace
Dvoukřídlý nárožní objekt s jádrem ze 16. st., v r. 1881 zvýšený a na hlavním 
průčelí opatřený novou gotizující romantickou fasádou. Na přelomu 20. a 30. l. 
20. st. radnice radikálně přestavěna a rozšířena na celou plochu městiště. 

Katalogové číslo 1000122013

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ radnice

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

08

Sloh renesance; historismus

Vznik 16. stol.

Adresa    Lidická; Masarykovo nám. č.p. 1/1; 4



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Zámek

Anotace

Trojkřídlý renesanční zámek na půdorysu ve tvaru písmene F, který vznikl v 
průběhu 16. st. přestavbou dvoukřídlého středověkého hradu situovaného při 
městských hradbách. Zámek opravován v období baroka, výraznější stavební 
zásahy proběhly po pol.19. st.

Katalogové číslo 1000122053

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ zámek

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

09

Adresa         28. října č.p. 51/12



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Kostel Nejsvětější Trojice

Anotace
Zděný jednolodní podélný pozdně gotický kostel z 15. st. s polygonálním pres-
bytářem a hranolovou, v horní části oktogonální věží na průčelí. Na konci 16. 
st. přistavěna sakristie, v r. 1623 zaklenuta loď. Mezi lety 1729-1744 zbudová-
na křestní kaple. 

Katalogové číslo 1000138644

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ kostel

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

10

Adresa     K Nemocnici, parc.č. 305/1

Sloh pozdní gotika; renesance; baroko

Vznik 15.stol.



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace

Nárožní jednopatrový pozdně barokní dům s fasádou pocházející z klasicistní 
přestavby realizované kolem roku 1800.

Katalogové číslo 1000162611

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ městský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 25. 6. 1997

11

Adresa 28. října č.p. 159/18; 20

Sloh pozdní baroko; klasicismus

Vznik konec 18. stol?



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Restaurace Nové Slunce

Anotace
Restaurace Nové Slunce je velkoryse koncipovanou stavbou s prvky secese, 
eklekticky spojenými s pseudoslohovým tvaroslovím. Objekt vznikl podle plá-
nů stavitele Josefa Bluma z roku 1907. Stavebníkem byla Albertine Kudielková, 
spolumajitelka pivovaru.

Katalogové číslo 1000148249

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ restaurace

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 22. 10. 1991

13

Adresa Husova 1241/3

Sloh eklekticismus; secese

Vznik     před 1910

Autor Blum Josef



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Socha sv. Antonína Paduánského

Anotace
Kamenná barokní socha sv. Antonína Paduánského. Kvalitní sochařské dílo z 
roku 1751.

Katalogové číslo 1000159081

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ socha

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

14

Adresa K Nemocnici, před domem 769

Sloh     baroko

Vznik    1751



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Předměstský nárožní jednopatrový dům se secesní fasádou zdobenou alego-
rickými figurálními reliéfy, postavený kol. roku 1900 novojičínským architek-
tem a stavitelem Adolfem Köllnerem.

Katalogové číslo 1000162202 

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ městský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 25. 6. 1997

15

Adresa Revoluční č.p. 1047/14

Sloh    secese

Vznik okolo 1900

Autor Köllner Adolf



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Vila Dr. Julia Perla

Anotace

Volně stojící předměstská vila postavená v letech 1906 - 1907 podle projektu 
víděňských architektů Franze von Krausse a Josefa Tölka. 

Katalogové číslo 1000162203

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ vila

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 26. 6. 1997

16

Adresa Slovanská č.p. 1092/9

Vznik 1906 až 1907

Autor architekti Krauß Franz von, Tölk Josef



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace

Zděný jednopatrový barokní dům postavený na předměstí patrně před pol. 18. 
st. Čtyřosé průčelí s bohatou štukovou fasádou završuje ve střední ose trojú-
helný štít prostupující mansardovou střechou.

Katalogové číslo 1000141249

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Dolní Předměstí

Typ městský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

17

Adresa Žižkova č.p. 603/1

Sloh baroko

Vznik před pol. 18.stol.



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městská střelnice

Anotace
Zděná jednopatrová nárožní budova městské střelnice se sedmiosou klasi-
cistní fasádou, postavená podle plánů novojičínského stavitele Ignáce Klose z 
roku 1836.

Katalogové číslo 1000162201

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ městský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 26. 6. 1997

21

Adresa Lidická č.p. 131/8

Sloh klasicismus

Vznik 1844

Autor Kloss Ignaz



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům - masný krám, divadelní sál

Anotace
Řadový jednopatrový dům s půdním polopatrem a mírně zalomenou fasádou 
otevřenou dvěma oblouky loubí. Původně renesanční masné krámy z r. 1614 
byly kol. r. 1800 zvýšeny o patro s divadelním sálem v interiéru. Historická dis-
pozice domu se nedochovala.

Katalogové číslo 1000162204

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ masný krám

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 26. 6. 1997

22

Adresa 28. října č.p. 57/3

Sloh pozdní baroko; klasicismus

Vznik konec 18. stol?



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Hotel Praha

Anotace
Nárožní jednopatrová budova hotelu s bohatou novobarokní fasádou stojící v 
exponované poloze na hranici historického jádra. Hotel s kavárnou s původ-
ním názvem Heinrichshof postaven v roce 1899 a zvětšen o přístavbu v roce 
1905.

Katalogové číslo     1000162598

Obec Nový Jičín

Kat. území     Nový Jičín-město

Typ hotel

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 18. 1. 1967

23

Adresa Lidická č.p. 128/6

Sloh neobaroko

Vznik 1899



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Vila Augusta Hückela

Anotace
Zděná volně stojící jednopatrová novorenesanční vila postavená v letech 1880 
- 82 podle projektu vídeňského architekta Otto Thienemanna pro Augusta 
Hückela, spolumajitele novojičínské kloboučnické firmy J. J. Hückel‘s Söhne. 

Katalogové číslo 1000123103 

Obec Nový Jičín

Kat. území    Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ vila

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1995

28

Adresa Revoluční 857

Sloh neorenesance

Vznik 1880 až 1882

Autor architekt Thienemann Otto



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městské domy č.p. 4 a č.p. 5

Anotace
Původně dva řadové domy s renesančním jádrem vystavěným na gotických 
sklepích, spojené na konci 18. st., adaptované v 80. l. 19. st. a v 1. třetině 20. st. 
Dvoupatrové průčelí otevřené loubím má po úpravě z r. 1912 eklektický cha-
rakter.

Katalogové číslo     1000122017

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

29

Adresa       Masarykovo nám. č.p. 4/4; 5

Sloh pozdní baroko; klasicismus

Vznik konec 18. stol?



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace

Řadový dvoupatrový dům s renesančním jádrem z doby kolem roku 1560 a se 
čtyřosou raně klasicistní fasádou z poslední třetiny 18. století. 

Katalogové číslo 1000122018

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

30

Adresa    Masarykovo nám.; Úzká č.p. 6/15; 6



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace

Řadový jednopatrový v jádru patrně renesanční dům s dvouosou eklektickou 
fasádou. Objekt postaven při jižní straně městských hradeb, v období baroka 
a klasicismu přestavěn. 

Katalogové číslo  1000122044

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

31

Adresa     Žerotínova č.p. 61/10

Sloh renesance; baroko; klasicismus

Vznik před pol. 17.stol.



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový raně barokní dům s tříosou klasicistní fasádou. Objekt 
byl postaven při jižní straně městských hradeb v polovině 17. st., zvýšen a na 
průčelí upraven na poč. 19. st. Nad vchodem dochováno domovní znamení 
postřihovačů z roku 1805.

Katalogové číslo 1000122045

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

32

Adresa         Žerotínova č.p. 62/12

Sloh pozdní renesance; klasicismus

Vznik     pol. 17.stol.?



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový raně barokní dům se starším jádrem, postavený pravdě-
podobně v r. 1679, přestavěný ve 30. l. 19. st. Na pětiosé původně klasicistní 
fasádě, nevhodně upravené v 80. letech 20. st., dochovány medailony s ba-
rokními malbami. 

Katalogové číslo 1000123098

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní předměstí

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1995

33

Adresa   K Nemocnici č.p. 168/18



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový dvoupatrový v jádru renesančí dům s pětiosou novorenesanční fasá-
dou nad dvěma oblouky loubí. Objekt postaven okolo r. 1600, přestavěn v 18. 
st. a významněji upravován v r. 1892.

Katalogové číslo 1000122029

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

34

Adresa     Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 41/25; 9



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový v jádru renesanční dům s půdním patrem a pětiosou 
secesně upravenou fasádou nad dvěma oblouky loubí. Objekt ze 2. pol. 16. st., 
upraven na konci 18. st. V interiéru dochována síň uzavřená klenbou s výseče-
mi a štukovými žebry. 

Katalogové číslo 1000122040

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

35

Adresa     Dobrovského č.p. 36/3



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Zděný řadový jednopatrový dům s pětiosou klasicistní fasádou, postavený na 
konci 1. třetiny 19. století. Objekt je ukázkou klasicistní předměstské zástavby.

Katalogové číslo 1000123101

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 30. 3. 1995

36

Adresa    K Nemocnici č.p. 769/64



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Vila Karla Zeisbergera

Anotace
Volně stojící předměstská novorenesanční vila postavená po roce 1889 podle 
projektu víděňského architekta Otto Thienemanna. 

Katalogové číslo 1253555109 

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ městský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 17. 6. 2010

37

Adresa Husova 887/7



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Patrový řadový zděný omítaný dům s půdním polopatrem. Původně renesanč-
ní přízemní dům, upravovaný klasicistně ve 40. letech 19. st. (nadstavba patra, 
klenby a dispozice části přízemí). Fasáda klasicistní s úpravami parteru z poč. 
20. st. (změny otvorů).

Katalogové číslo 1000123099

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 30. 3. 1995

38

Adresa   K Nemocnici č.p. 172/26

Městský dům

Anotace
Patrový řadový zděný omítaný dům s půdním polopatrem. Původně renesanč-
ní přízemní dům, upravovaný klasicistně ve 40. letech 19. st. (nadstavba patra, 
klenby a dispozice části přízemí). Fasáda klasicistní s úpravami parteru z poč. 
20. st. (změny otvorů).

Katalogové číslo 1000123099

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 30. 3. 1995

38

Adresa   K Nemocnici č.p. 172/26



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Vila Ferdinanda Czeicznera

Areál neoklasicistní vily postavené v r. 1910 podle plánů novojičínského sta-
vitele Josefa Bluma pro textilního továrníka Ferdinanda Czeicznera. Repre-
zentativní objekt doplňují drobné stavby obslužného zázemí. Celek obklopuje 
ohrazená zahrada s kašnou. 

Katalogové číslo 1000123802

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ vila

Kategorie areál

39

Anotace

Sloh neoklasicismus

Vznik  1910

Památkově chráněno od 30. 11. 1995

Autor Blum Josef

Vila Ferdinanda Czeicznera

Areál neoklasicistní vily postavené v r. 1910 podle plánů novojičínského sta-
vitele Josefa Bluma pro textilního továrníka Ferdinanda Czeicznera. Repre-
zentativní objekt doplňují drobné stavby obslužného zázemí. Celek obklopuje 
ohrazená zahrada s kašnou. 

Katalogové číslo 1000123802

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ vila

Kategorie areál

39

Anotace

Sloh neoklasicismus

Vznik  1910

Památkově chráněno od 30. 11. 1995

Autor Blum Josef



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový dvoupatrový v jádru renesanční dům s pětiosou klasicistní fasádou v 
přízemí otevřenou dvěma oblouky loubí. Objekt postaven okolo r. 1570, pře-
stavován v 18. st., adaptován ve 2. pol. 19. st. 

Katalogové číslo 1000122026

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

40

Adresa Nový Jičín, č.p. 2184



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový dům s otevřeným dvouosým loubím a tříosou barokně 
klasicistní fasádou ukončenou atikovým patrem. Objekt postaven kol. r. 1600, 
upraven v posl. třetině 18. st., rekonstruován na konci 70. l. 20. st.

Katalogové číslo    1000122031

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

41

Adresa      Masarykovo nám. č.p. 44/28



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový patrový klasicistní dům z konce 18. st. s trojosým zčásti novodobě 
upraveným průčelím. Objekt vybudován zřejmě na místě starší stavby, v r. 
1837 zvýšen o patro, rekonstruován v 90. l. 20. st. 

Katalogové číslo   1000122034

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

42

Adresa   Resslova č.p. 105/14



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový dvoupatrový v jádru renesanční dům s novodobě upraveným hladkým 
čtyřosým průčelím nad dvěma arkádami loubí. Objekt postaven na konci 16. 
st., prošel dílčími úpravami v baroku, r. 1934 byl zvýšen a upraven na průčelí, v 
r. 1996 rekonstruován.

Katalogové číslo     1000122035

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

43

Adresa      28. října č.p. 49/8



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Nárožní jednopatrový v jádru renesanční dům s půdním polopatrem a pětio-
sou novorenesanční fasádou nad dvěma oblouky loubí. Objekt patrně z posl. 
třetiny 16. st., přestavěn na konci 18. st., v 80. l. 19. st. opatřen novým průče-
lím, upraven ve 2/2 20. st.

Katalogové číslo 1000122039

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ městský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

44

Adresa        Dobrovského; K šatlavě č.p. 35/1; 2



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům (Kesslerova vila)

Anotace
Zděný nárožní jednopatrový dům s historizující fasádou, postavený v 80. le-
tech 19. st. v urbanisticky exponované poloze na hranici historického jádra 
a předměstí. V r. 1895 byl dům upraven a rozšířen podle návrhu novojičínské 
stavební firmy H. Czeike.

Katalogové číslo 1000123100 

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ městský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 30. 3. 1995

45

Adresa     K Nemocnici 938/21



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Vila Hanse Hückela

Anotace
Volně stojící zděná dvoupatrová vila postavená pro Hanse Hückela, příslušní-
ka novojičínské továrnické rodiny Hückelů. Projekt z roku 1904 od místní firmy 
Czeike a Wondra reflektoval vlivy architektury anglického domu a geometric-
ké secese. 

Katalogové číslo 1000123106

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ vila

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1995

46

Adresa      Revoluční 1032

Sloh geometrická secese

Vznik     okolo 1904

Autor    Czeike a Wondra



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Soubor městských domů č.p. 2 a č.p. 3

Anotace
Dva řadové dvoupatrové domy renesančního původu s pozdně barokními 
fasádami nad otevřeným loubím, v interiéru radikálně upravené a dispozičně 
spojené v jeden celek na přelomu 20. a 30. let 20. století. 

Katalogové číslo 1000122016

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

47

Adresa       Masarykovo nám. 3/2; 3



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Nárožní jednopatrový renesanční dům s tříosou barokní fasádou nad dvěma 
oblouky loubí. Objekt postaven po r. 1560, upravován v 18. st. Dílčí zásahy pro-
běhly v r. 1929 a v posl. třetině 20. st. 

Katalogové číslo  1000122027

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

48

Adresa K Šatlavě č.p. 34/1



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový dům s novodobě upravenou trojosou hladkou fasádou 
završenou trojúhelným štítem. Objekt postaven po r. 1643, upravován pravdě-
podobně v 18. st., přestavěn na poč. 19. st. a v 60. a 90. l. 20. st. 

Katalogové číslo 1000122037

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ městský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

49

Adresa        Kostelní č.p. 78/23



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Budova krajského soudu

Anotace
Dvoukřídlá monumentální novorenesanční úřední budova situovaná za hrani-
cí historického jádra v urbanisticky významné poloze, postavená v roce 1880 
podle projektu vídeňského architekta Otto Thienemanna.

Katalogové číslo 1000120937

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní předměstí

Typ soud

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 27. 4. 1994

50

Adresa Divadelní č.p. 139/1



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Vila Johanna Hückela

Anotace
Zděná jednopatrová novorenesanční vila postavená v l. 1880 - 1882 podle 
projektu vídeňského architekta Otto Thienemanna pro rodinu spolumajitele 
novojičínské kloboučnické firmy Johanna Hückela. V interiéru dochovány mal-
by Eduarda Veitha.

Katalogové číslo 1000123104

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní předměstí

Typ vila

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1995

51

Adresa Revoluční č.p. 856/44

Sloh neorenesance

Autor architekt Thienemann Otto

Vznik 1880 až 1882



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový dům s renesančním jádrem a pětiosou novorenesanční fasádou nad 
dvěma oblouky loubí. Objekt z konce 16. st. upravován v baroku a radikálně 
přestavěn v r. 1866.

Katalogové číslo 1000122023

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

52

Adresa   Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 27/16; 36



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Měšťanský dům zv. U Laudona

Anotace
Rozsáhlý nárožní dvoupatrový dům renesančího původu se šestiosou klasi-
cistní fasádou, eklekticky upravenou na konci 19. st. Objekt postaven na poč. 
17. st., upraven v 18. a na konci 19. st., adaptován na poč. 20. st., rekonstruo-
ván v 70. l. 20. st.

Katalogové číslo 1000122032

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

53

Adresa      Masarykovo nám. č.p. 45/29



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Nárožní jednopatrový dům s průčelím v přízemí otevřeným dvěma arkádami 
loubí a tříosou fasádou ukončenou barokním štítem. Objekt v jádru renesanč-
ní z konce 16. st., částečně přestavěný na konci 18. st., upravovaný v průběhu 
20. st. 

Katalogové číslo 1000122033

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

54

Adresa   Havlíčkova č.p. 9/1

Městský dům

Anotace
Nárožní jednopatrový dům s průčelím v přízemí otevřeným dvěma arkádami 
loubí a tříosou fasádou ukončenou barokním štítem. Objekt v jádru renesanč-
ní z konce 16. st., částečně přestavěný na konci 18. st., upravovaný v průběhu 
20. st. 

Katalogové číslo 1000122033

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

54

Adresa   Havlíčkova č.p. 9/1



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Přízemní dvoukřídlý dům s hladkou tříosou lomící se fasádou, vybudovaný v 
polovině 17. století, přestavěný v 18. století, zvětšený o dvorní křídlo v 19. sto-
letí. 

Katalogové číslo    1000122049

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

55

Adresa      Křižíkova č.p. 91/7

Sloh pozdní renesance; baroko

Vznik pol. 17.stol.



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový klasicistní dům s tříosou klasicistní fasádou. Objekt po-
staven zřejmě v 1. čtvrtině 19. století při severovýchodním úseku městských 
hradeb na místě starší stavby, patrně s použitím částí jejího zdiva.

Katalogové číslo   1000122050

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

56

Adresa      Křižíkova č.p. 92/5

Sloh klasicismus

Vznik po 1810?



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový dvoupatrový v jádru patrně renesanční dům z konce 16. st. s jednodu-
še členěnou pětiosou fasádou a průjezdem v pravé krajní ose. Dům přestavěn 
v 18. st., zřejmě před pol. 19. st. zvětšen o dvorní trakt, ve 3. čtvrtině 19. st. 
upraven na průčelí. 

Katalogové číslo 1000122054

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

58

Adresa     28. října č.p. 52/14



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Trojkřídlý nárožní dům s novorenesanční fasádou a bohatým stavebním vývo-
jem. Levé křídlo s dochovaným pozdně gotickým portálem zřejmě nejstarší, 
uliční křídlo renesančního založení, přestavěné na konci 18. st. Celý objekt 
přestavěn a zvětšen v r. 1841.

Katalogové číslo 1000122055

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

59

Adresa      28. října č.p. 53/16



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový renesanční dům s tříosou, atikou ukončenou fasádou, v 
parteru otevřenou dvěma oblouky loubí. Objekt postaven koncem 16. st., patr-
ně částečně upraven v 18. st., v r. 1934 zvýšen a změněn na průčelí.

Katalogové číslo   1000122056

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

60

Adresa       28. října č.p. 55/7



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový dům renesančního původu, upravovaný v poslední třeti-
ně 18. a v 1. pol. 19. st. Původní pozdně barokní průčelí v 60. l. 20. st. zjednodu-
šeno do podoby prosté trojosé, trojúhelným štítem ukončené fasády. 

Katalogové číslo 1000122063

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

61

Adresa       Kostelní č.p. 77/25



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Kříž

Anotace
Kamenný novogotický kříž stojící poblíž farního kostela, vytesaný v roce 1864 
sochařem Carlem Bergerem, příslušníkem novojičínské umělecké rodiny Ber-
gerů.

Katalogové číslo 1000125746

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ krucifix

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

62

Adresa         Kostelní

Sloh neogotika

Vznik 1864



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový v jádru renesanční dům s vysokým půdním patrem a 
čtyřosou klasicistní fasádou nad dvěma oblouky loubí. Objekt z konce 16. st., 
zřejmě upraven na konci 18. st. a v 1. třetině 19. st. V interiéru dochován novo-
renesanční kazetový strop.

Katalogové číslo 1000122041

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

63

Adresa        Dobrovského č.p. 37/5



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový původně jednopatrový, po přestavbě v r. 1997 dvoupatrový, v jádru 
renesanční dům s čtyřosou klasicistní fasádou. Dům postaven při jižní stra-
ně městských hradeb na přel. 16. a 17. st., zvětšen o zadní přístavbu v 18. st., 
upraven na poč. 19. st. 

Katalogové číslo 1000122046

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

64

Adresa         Žerotínova č.p. 63/14

Sloh renesance; baroko; klasicismus

Vznik okolo 1600?



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Zděný nárožní jednopatrový renesanční dům ze 2. poloviny 16. st. vystavěný 
nad starším suterénem, upravený v baroku. V interiéru dochována štuková 
výzdoba stropu z r. 1714. Kol. r. 1880 objekt získal novorenesanční fasádu. 

Katalogové číslo 1000122020

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

65

Adresa      Masarykovo nám. č.p. 8/8



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový dvoupatrový v jádru pozdně renesanční dům s pětiosou druhorokoko-
vou fasádou. Objekt postaven na poč. 17. st., upravován v 18. st., kolem r. 1840, 
na konci 19., ve 20. st., rekonstruován v r. 2006. 

Katalogové číslo 1000122030

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

66

Adresa      Masarykovo nám.; Žerotínova č.p. 42/26; 7



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace

Řadový jednopatrový klasicistní dům s atikovým patrem ukončujícím tříosou 
klasicistní fasádu. Objekt postaven na počátku 19. století při jižní straně měst-
ských hradeb na místě starší, pravděpodobně renesanční stavby. 

Katalogové číslo    1000122047

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

67

Adresa   Žerotínova č.p. 64/16

Sloh klasicismus

Vznik počátek 19.stol.



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Kříž

Anotace
Kamenný kříž zhotovený dle datace na soklu v r. 1778. Kvalitní pozdně barokní 
sochařská práce místní provenience. Kříž původně stál spolu se sochami Pan-
ny Marie Bolestné a sv. Jana Evangelisty na křižovatce před Horní branou.

Katalogové číslo 1000122048

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Dolní Předměstí

Typ krucifix

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

68

Sloh pozdní baroko

Vznik 1778



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový po rekonstrukci z r. 2002 dvoupatrový dům s renesančním jádrem ze 
2. pol. 16. st., barokně upraveným zadním traktem a pozdně empírovou tříosou 
fasádou z let 1840-1860 nad dvouosým loubím. 

Katalogové číslo  1000122019

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

69

Adresa Masarykovo nám.; Úzká č.p. 7/13; 7



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový dům s půdním polopatrem a pětiosým novorenesanč-
ním průčelím nad dvěma oblouky loubí. Objekt ze 16. st., upravován v 18. st., 
přestavěn, zvýšen a opatřen novou fasádou v r. 1872.

Katalogové číslo     1000122024

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

70

Adresa      Kostelní; Masarykovo nám. č.p. 28/17; 18



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový v jádru pravděpodobně renesanční dům s dvouosou 
klasicistní, novodobě upravenou fasádou. Objekt postavený při jižní straně 
městských hradeb patrně na přelomu 16. a 17. st., přestavěný na konci 18. st. 

Katalogové číslo   1000122043

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

71

Adresa        Žerotínova č.p. 60/8



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům zv. U jelena

Anotace
Zděný řadový dvoupatrový dům renesančního původu s pětiosou novobarok-
ně doplněnou fasádou nad dvěma oblouky loubí. Objekt přestavěn v 18. st., na 
konci 19. st. zvýšen o patro, na poč. 20. st. upraveno průčelí domu a v 80. l. 20. 
st. upraveny interiéry. 

Katalogové číslo 1000122022

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

72

Adresa Masarykovo nám. č.p. 17/12



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům zv. Scheitenhauerův

Anotace
Řadový dvoupatrový dům renesančního původu s dvouosou klasicistní novo-
době upravenou fasádou nad dvěma oblouky loubí. Objekt postaven v r. 1583, 
upraven na konci 18. st., zvýšen a v parteru radikálně přestavěn v r. 1929.

Katalogové číslo   1000122036

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

73

Adresa       28. října č.p. 50/10



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový dům s půdním polopatrem a trojosou, původně klasi-
cistní, novodobě upravenou fasádou. Objekt postaven po r. 1643, upravován 
pravděpodobně v 18. st., přestavěn na poč. 19. st. a adaptován ve 2. pol. 20. st. 

Katalogové číslo 1000122038

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ městský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

74

Adresa     Kostelní č.p. 79/21



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Nárožní jednopatrový v jádru barokní dům s pětiosou klasicistně upravenou 
fasádou ukončenou trojúhelným štítem. Objekt postaven na místě staršího, 
patrně polodřevěného domu, upraven nejpozději na poč. 19. st. a přestavěn v 
r. 1892.

Katalogové číslo    1000122042

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

75

Adresa       Žerotínova č.p. 38/15



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Vila Hugo Hückela

Anotace
Volně stojící vila postavená na přelomu 19. a 20. st. podle plánů novojičínské 
firmy Czeike a Wondra pro Hugo Hückela, člena kloboučnické firmy Hückelů. 
Architektura inspirovaná malebností pozdního historismu a anglickým typem 
rodinného domu.

Katalogové číslo    1000123105

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ vila

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1995

76

Adresa     Revoluční č.p. 961/50

Autor Czeike a Wondra

Vznik po 1898



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Zděný řadový původně jednopatrový dům renesančního založení ze 2. pol. 16. 
st. s eklektickou pětiosou fasádou nad dvěma oblouky loubí. V r. 1872 objekt 
pronikavě přestavěn, v 60. l. 20. st. zvýšen o druhé patro a v interiéru necitlivě 
adaptován.

Katalogové číslo    1000122021

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

77

Adresa   Masarykovo nám. č.p. 15/10



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům zv. Stará pošta

Anotace
Řadový dvoupatrový renesanční dům s dvoupodlažními arkádovými lodžiemi 
na hlavním průčelí otevřeném v parteru dvěma oblouky loubí. Dům si v r. 1563 
nechal vystavět purkmistr Ondřej Řepa. 

Katalogové číslo 1000122025

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

78

Adresa      Masarykovo nám. č.p. 32/20



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový dvoupatrový renesanční dům se čtyřosou klasicistní fasádou nad 
dvěma oblouky loubí. Objekt postaven v r. 1560, upraven na konci 18. st., ve 2. 
pol. 19. st., zvýšen v 70. l. 20. st. a rekonstruován v r. 1993. V interiéru docho-
vána barokní výmalba.

Katalogové číslo   1000122028

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

79

Adresa      Masarykovo nám. č.p. 40/24



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový klasicistní dům s pětiosou fasádou. Objekt postaven 
zřejmě v 1. čtvrtině 19. století při jižní straně městských hradeb, fasáda po-
chází ze 2. poloviny 19. století.

Katalogové číslo 1000122051

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

80

Adresa      Křižíkova č.p. 93/3

Sloh klasicismus

Vznik po 1810?



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový jednopatrový, v zadní části dvoupatrový, v jádru renesanční dům s 
tříosou pozdně barokní fasádou, v parteru otevřenou jedním obloukem loubí. 
Objekt postaven na konci 16. st., upraven v 18. st., přestavěn na přelomu 18. a 
19. st.

Katalogové číslo 1000122057

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

81

Adresa    5. května; Kostelní č.p. 22/6; 8



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Městský dům

Anotace
Řadový dvoupodlažní dům s atikovým patrem a tříosou secesní fasádou nad 
dvěma oblouky loubí. Stavba v jádru renesanční, postavená na konci 16. st., 
upravovaná v 18. st. a na poč. 19. st. Dílčí stavební zásahy a průčelí pochází z r. 
1912.

Katalogové číslo 1000122058

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

82

Adresa        5. května; Kostelní č.p. 2098/10; 4



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Měšťanský dům

Anotace
Nárožní jednopatrový v jádru renesanční dům se čtyřosou, půdním polopat-
rem ukončenou, novorenesanční fasádou nad dvěma oblouky loubí. Stavba 
postavená na konci 16. st., přestavěná na přel. 18. a 19. st., zvýšená a na prů-
čelí upravená v 80. l. 19. st.

Katalogové číslo 1000122059

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

83

Adresa       Jungmannova č.p. 25/1



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Kříž

Anotace
Kamenný barokní kříž z roku 1749 stojící u kostela Nejsvětější Trojice, původ-
ně umístěný při Horní bráně. Sochařské dílo patrně místní provenience, jehož 
fundátorem byl novojičínský měšťan Ignatius Schindler. 

Katalogové číslo 1000125097

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ krucifix

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

84

Adresa       K Nemocnici, u kostela Nejsvětější Trojice

Sloh baroko

Vznik 1749



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Socha sv. Jana Nepomuckého

Anotace
Barokní pískovcová socha sv. Jana Nepomuckého v tradičním ikonografickém 
pojetí. Velmi kvalitní sochařské dílo z roku 1758.

Katalogové číslo 1000125959

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ socha

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

85

Adresa     parc.č. 188/7

Sloh baroko

Vznik 1758

Autor Scherhauf Jan Michael



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Měšťanský dům

Anotace
Nárožní dvoupatrový v jádru renesanční dům s pětiosou raně klasicistní fasá-
dou, v parteru otevřenou třemi oblouky loubí. Objekt postaven koncem 16. st., 
upraven v 18. st., částečně v 19. a 20. st.

Katalogové číslo 1000131150

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-město

Typ měšťanský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

86

Adresa      Jungmannova č.p. 26/2

Popis památkové hodnoty
Hodnotný v jádru renesanční objekt s dochovanou dispozicí přízemí, původ-
ními horizontálními konstrukcemi a architektonickými prvky ve sklepech a v 
přízemí. Vstupní průčelí tohoto domu výrazně akcentuje SV frontu náměstí při 
ústí ul. 5. května.



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Kříž

Anotace
Kamenný pozdně barokní kříž lidových forem zhotovený v roce 1791.

Katalogové číslo 1000126958

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ krucifix

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

87

Adresa      Na Skalkách, parc.č. 480/3

Sloh pozdní baroko

Vznik 1791



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Pomník Johanna Gregora Mendela

Anotace
Monumentální symbolistní žulový pomník s centrálně umístěnou mramorovou 
bustou Johanna Gregora Mendela zhotovený v roce 1931 sochařem Josefem 
Obethem.

Katalogové číslo 1000131186

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ pomník

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

88

Adresa    Smetanovy sady, parc.č. 599/2

Sloh symbolismus

Vznik 1931

Autor Obeth Josef



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Kaple sv. Kříže

Anotace
Zděná barokní kaple z roku 1757 stojící na předměstí, původně součást areálu 
bývalého hřbitova. Objekt mírně podélného půdorysu s půlkruhovým závě-
rem, průčelím vrcholícím volutovým štítem ukončeným segmentem, završený 
mansardovou střechou s lucernou.

Katalogové číslo 1000147267 

Obec Nový Jičín

Kat. území Nový Jičín-Horní Předměstí

Typ kaple

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

90

Adresa Janáčkovy sady, parc.č. 307

Sloh baroko

Vznik 1757



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Sousoší sv. Rocha a Šebestiána

Anotace
Barokní pískovcový morový památník z r. 1715 pořízený Zenonem z Dannhau-
senu, obnovený r. 1766, stojící nad obcí u cesty vedoucí na kopec Svinec. 
Celek tvoří sloupy s polofigurami sv. Rocha a sv. Šebestiána umístěné po stra-
nách podstavce s pamětní deskou.

Katalogové číslo 1000152495

Obec Nový Jičín

Kat. území Loučka u Nového Jičína

Typ sousoší

Kategorie soubor

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

91

Adresa Nový Jičín, Na Drážkách

Sloh baroko

Vznik 1715



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Venkovský dům

Anotace
Roubený dům završený sedlovou střechou, orientovaný hlavním okapovým 
průčelím k hlavní silnici procházející obcí. Objekt byl vystavěn na začátku 19. 
století. Vnitřní dispozice stavení vychází z typu trojdílného domu, komoro-
-chlévního typu.

Katalogové číslo 1000149565

Obec Nový Jičín

Kat. území Žilina u Nového Jičína

Typ usedlost; venkovský dům

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

92

Adresa Beskydská č.p. 68

Sloh lidová architektura

Vznik 1813

zdroj: https://iispp.npu.cz/mis_public/preview.htm?id=1749048



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Kaple Umučení Krista s náhrobníkem

Anotace
Zděná barokní kaple z roku 1733, postavená na místě, kde stál morový lazaret. 
Spolu s náhrobníkem ranhojiče a lazebníka Gottfrieda Ignáce Mittela je stavba 
připomínkou morové epidemie, která postihla Nový Jičín v roce 1715.

Katalogové číslo 1000124292

Obec Nový Jičín

Kat. území Žilina u Nového Jičína

Typ kaple

Kategorie areál

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

93

Adresa Na Hliníkách 2-4

Sloh baroko

Vznik 1733



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Pivovar a panský dům

Anotace
Vrchnostenský předměstský dvůr z 18. století sloužil původně jako pivovar a 
vinopalna. Jeho součástí byl i tzv. bludovický splav připomínaný v roce 1600. 
Dnes soubor obytných budov kolem obdélného dvora se sýpkou sladovny.

Katalogové číslo 1000162610

Obec Nový Jičín

Kat. území Žilina u Nového Jičína

Typ pivovar

Kategorie areál

Památkově chráněno od 25. 6. 1997

94

Adresa U Jezu č.p. 287

Sloh baroko

Vznik 18. stol?

zdroj: https://iispp.npu.cz/mis_public/preview.htm?id=44792



Karta nemovité kulturní památky srpen 2024

zdroj informací: https://www.pamatkovykatalog.cz/

Kostel sv. Mikuláše
Katalogové číslo 1000151963

Obec Nový Jičín

Kat. území Žilina u Nového Jičína

Typ kostel

Kategorie objekt

Památkově chráněno od 3. 5. 1958

95

Adresa Beskydská 142

Sloh gotika

Vznik okolo pol. 13.stol.?

zdroj: https://iispp.npu.cz/mis_public/preview.htm?id=44787


